

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití	
Objednatel:	Střední odborné učiliště Valašské Klobouky Brumovská 456 76601 Valašské Klobouky	IČO:	00054771
		DIČ:	CZ00054771
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
		Celkem	
HSV			6 003 585,37
PSV			4 554 031,88
MON			1 923 182,75
Vedlejší náklady			46 000,00
Ostatní náklady			273 000,00
Celkem			12 799 800,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		12 799 800,00 CZK
Základní DPH	21 %		2 687 958,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			15 487 758,00 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy	0,00	12 272 365,00	2 577 196,65	14 849 561,65	96
01	Stavební řešení	0,00	10 816 391,00	2 271 442,11	13 087 833,11	85
02	ZTI	0,00	351 054,00	73 721,34	424 775,34	3
03	ÚT	0,00	649 404,00	136 374,84	785 778,84	5
04	Plyn	0,00	70 141,00	14 729,61	84 870,61	1
05	VZT	0,00	385 375,00	80 928,75	466 303,75	3
SO 02	Dešťová kanalizace vč. retenční nádrže	0,00	208 435,00	43 771,35	252 206,35	2
01	Dešťová kanalizace vč. retenční nádrže	0,00	208 435,00	43 771,35	252 206,35	2
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	319 000,00	66 990,00	385 990,00	2
01	VRN	0,00	319 000,00	66 990,00	385 990,00	2
Celkem za stavbu		0,00	12 799 800,00	2 687 958,00	15 487 758,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			184 787,35	1,4
13	Hloubené vykopávky	HSV			46 824,71	0,4
16	Přemístění výkopku	HSV			10 603,09	0,1
17	Konstrukce ze zemin	HSV			17 529,89	0,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			412 129,24	3,2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			920 827,42	7,2
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			219 275,73	1,7
38	Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů	HSV			26 500,17	0,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			569 232,87	4,4
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			269 723,59	2,1

44	Zastřešení	HSV			15 000,00	0,1
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	HSV			8 585,14	0,1
5	Komunikace	HSV			5 600,00	0,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			383 980,07	3,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			891 072,18	7,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			340 449,79	2,7
635	Suché podlahy	HSV			146 986,75	1,1
64	Výplně otvorů	HSV			526 971,00	4,1
83	Potrubí z trub kameninových	HSV			2 862,00	0,0
87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	HSV			14 702,00	0,1
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	HSV			52 909,00	0,4
90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	HSV			146 000,00	1,1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			25 534,44	0,2
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			25 553,73	0,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			212 834,40	1,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			17 709,75	0,1
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			23 797,80	0,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			172 754,54	1,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			92 884,44	0,7
711	Izolace proti vodě	PSV			124 638,98	1,0
712	Povlakové krytiny	PSV			178 350,76	1,4

713	Izolace tepelné	PSV			309 318,55	2,4
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV			101 814,40	0,8
721	Vnitřní kanalizace	PSV			136 708,12	1,1
722	Vnitřní vodovod	PSV			144 000,38	1,1
723	Vnitřní plynovod	PSV			40 141,00	0,3
725	Zařizovací předměty	PSV			108 774,86	0,8
731	Kotelny	PSV			159 161,12	1,2
732	Strojovny	PSV			35 090,48	0,3
733	Rozvod potrubí	PSV			173 165,55	1,4
734	Armatury	PSV			54 629,03	0,4
735	Otopná tělesa	PSV			107 673,46	0,8
762	Konstrukce tesařské	PSV			603 635,25	4,7
764	Konstrukce klempířské	PSV			382 245,52	3,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			546 684,13	4,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			616 202,15	4,8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			41 351,35	0,3
776	Podlahy povlakové	PSV			321 595,72	2,5
781	Obklady keramické	PSV			123 695,69	1,0
783	Nátěry	PSV			2 242,81	0,0
784	Malby	PSV			104 812,57	0,8
799	Ostatní	PSV			138 100,00	1,1

M21	Elektromontáže	MON			832 816,75	6,5
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			378 256,00	3,0
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			712 110,00	5,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			219 964,28	1,7
VN	Vedlejší náklady	VN			46 000,00	0,4
ON	Ostatní náklady	ON			273 000,00	2,1
Cena celkem					12 799 800,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				184 787,35
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho stáv. u krčku : 5*2,5	m2	12,50000	60,00	750,00
2	113107520	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm stáv. u krčku : 5*2,5	m2	12,50000	328,00	4 100,00
3	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových stáv. u krčku : 5	m	5,00000	105,00	525,00
4	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m (6,85*5,7+2,9*4,7+4,95*8,9)*0,15	m3	14,50950	72,00	1 044,68
5	131201111	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ odkopávka pláňe pro spoj. krček a výtah - předpoklad stáv. terénu +1,2 m, odkop na -0,44 m : 1,64*(7,5*5,7+2,8*3,5)	m3	86,18200	130,00	11 203,66
6	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	86,18200	23,00	1 982,19
7	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ pasy z -0,44 na -0,64 m + podkladák : (6,3- 0,6+2,807+4,046+3,283+1,45+2,75+2,126+1,455)*1,0*0,3 odstupňování na -1,08 + podkladák : (0,75+0,65+0,95+1,71)*1,5*0,74 pasy z terénu +1,2 na +0,1 m + podkladák : (2,45+6,86+3,96+4,16+0,79)*1,5*1,2 odstupňování na -1,08 + podkladák : 1,0*1,5*1,57 0,8*1,5*1,8 základ schodů : 1,5*1,0*0,35	m3	49,42770	208,00	10 280,96
8	132201219	Přípl.z lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	49,42770	37,00	1 828,82
9	132201401	Hloubený výkop pod základy v hor.3 prohloubení základu podél krčku z cca +1,2 na -0,64 : (1,66+1,0*5)*0,5*1,84 prohloubení základu podél krčku z cca +1,2 na -1,2 : 3*1,0*0,5*2,4 prohloubení základu u admin : (4*1,0+0,5)*0,5*0,35	m3	10,51470	2 325,00	24 446,68
10	133201101	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 výtah šachta z -0,44 na -1,18 : 2,66*2,86*0,74	m3	5,62962	1 440,00	8 106,65
11	133201109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	5,62962	205,00	1 154,07
12	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 ruční dočištění výkopu : 5	m3	5,00000	1 268,00	6 340,00
13	161101601	Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy, hor. 1-4, hl. do 2 m	m3	10,51470	402,00	4 226,91
14	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m na deponii a zpět pro násypy a zásypy : (15+52,25011)*2 ornice z deponie pro terénní úpravy : 14,5095	m3	149,00972	86,00	12 814,84
15	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m přebytečná zemina na skládku : 166,26352-15-14,5095-52,25011	m3	84,50391	232,00	19 604,91
16	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 pro násypy a zásypy : 15+52,25011 ornice pro terénní úpravy : 14,5095	m3	81,75961	150,00	12 263,94
17	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	166,26352	15,00	2 493,95

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		14,5095+86,182+49,4277+5,62962+10,5147		166,26352		
18	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu zásyp rozšířeného výkopu krčku a výtahu : (4,05+3,3+1,95+2,81)*1,0*1,64 zásyp pasů : (6,3- 0,6+2,807+4,046+3,283+1,45+2,75+2,126+1,455)*1,0*0,3 -((6,3- 0,6)*0,5+2,807*0,4+4,046*0,5+3,283*0,5+1,45*0,5+2,75*0,4+2,126*0,4+1,455*0,4)*0,3 (0,75+0,65+0,95+1,71)*1,5*0,74 -(0,75*0,5+0,65*0,5+0,95*0,5+1,71*0,2)*0,74 (2,45+6,86+3,96+4,16+0,79)*1,5*1,2 -(2,45+6,86+3,96+4,16+0,79)*0,5*1,2 1,0*1,5*1,57-(1,0*0,5*1,57) 0,8*1,5*1,8-(0,8*0,5*1,8) 1,5*1,0*0,35-(1,5*0,4*0,35)	m3	52,25011	119,00	6 217,76
19	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním půdorys přístavby : 67,5	m2	67,50000	13,00	877,50
20	182001132	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2 terénní úpravy kolem objektu odhad : 50	m2	50,00000	110,00	5 500,00
21	182301123	Rozproštění ornice, svah, tl. 15-20 cm, do 500 m2 okolo objektu terénní úpravy : (7+4+7+4)*2,5 dorovnání podél obruby okap. chodníku stáv. budovy : (3,83+6,53+13,31+15,91+5,36+1,35+0,5)*1,0	m2	101,79000	127,00	12 927,33
22	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 84,50391*1,7	t	143,65665	200,00	28 731,33
23	460120082	Násyp zeminy, hornina třídy 3-4 složení, rozprost. a udusání zeminy terénní násypy okolo schodiště - odhad : 15	m3	15,00000	335,00	5 025,00
24	460620006	Osetí povrchu travou včetně dodávky osiva	m2	101,79000	23,00	2 341,17
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				412 129,24
25	271571111	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného půdorys objektu přístavby mezi pasy : (12,5+5,3+21,4)*0,1 násyp pod schodištěm : 21,4*0,5	m3	14,62000	950,00	13 889,00
26	273321321	Železobeton základových desek C 20/25 krček a schodiště deska : (28,0+32,7)*0,12 deska pod výtah : 2,86*2,66*0,3	m3	9,56628	3 551,00	33 969,86
27	273351215	Bednění stěn základových desek - zřízení krček a schodiště deska obvod : (2,807+4,046+3,283+4,52+2,71+6,0+6,86+3,96)*0,12 deska pod výtah obvod : (2,86+2,66)*0,3	m2	5,75832	975,00	5 614,36
28	273351216	Bednění stěn základových desek - odstranění Včetně očištění, vytrídění a uložení bednicího materiálu.	m2	5,75832	105,00	604,62
29	273362021	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI dle statiky + 5 % prostřih : 655*1,05*0,001	t	0,68775	35 000,00	24 071,25

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	274321321	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	25,33806	3 551,00	89 975,45
		(2,807+4,046+3,283+5,7)*0,3*0,5		2,37540		
		(2,85+2,126+1,055)*0,4*0,3		0,72372		
		0,75*0,5*0,74		0,27750		
		(0,65+0,95)*0,5*2,83		2,26400		
		1,71*0,2*2,83		0,96786		
		1,45*0,5*2,39+0,8*0,5*2,25+1,0*0,5*2,02		3,64275		
		(2,443+6,86+3,46+4,16+0,79)*0,5*1,65		14,61323		
		1,48*0,4*0,8		0,47360		
31	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	108,67670	716,00	77 812,52
		(2,807+4,046+3,283+5,7)*0,3*2		9,50160		
		(2,85+2,126+1,055)*0,3*2		3,61860		
		0,75*0,74*2		1,11000		
		(0,65+0,95)*2,83*2		9,05600		
		1,71*2,83*2		9,67860		
		1,45*2,39*2+0,8*2,25*2+1,0*2,02*2		14,57100		
		(2,443+6,86+3,46+4,16+0,79)*1,65*2		58,45290		
		1,48*0,8*2+0,4*0,8		2,68800		
32	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	108,67670	105,00	11 411,05
		Včetně očištění, vytrídění a uložení bednicího materiálu.				
33	274361821	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	1,23585	37 000,00	45 726,45
		dle statiky + 5 % prostřih : 1177*1,05*0,001		1,23585		
34	279311114	Postupné podbetonování základového zdiva betonem C 16/20	m3	10,51470	4 850,00	50 996,30
		prohloubení základu podél krčku z cca +1,2 na -0,64 :		6,12720		
		(1,66+1,0*5)*0,5*1,84				
		prohloubení základu podél krčku z cca +1,2 na -1,2 :		3,60000		
		3*1,0*0,5*2,4				
		prohloubení základu u admin : (4*1,0+0,5)*0,5*0,35		0,78750		
35	311351924	Lišta do bednění pro sražení hran monolit. konstrukcí TLL 20/20/28 mm, plastová	m	4,80000	102,00	489,60
		det2 : 2,1+2,7		4,80000		
36	567211110	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 10 cm	m2	61,23700	421,00	25 780,78
		podkladní beton pod pasy :				
		(6,3-		23,61700		
		0,6+2,807+4,046+3,283+1,45+2,75+2,126+1,455)*1,0				
		(0,75+0,65+0,95+1,71)*1,5		6,09000		
		(2,45+6,86+3,96+4,16+0,79)*1,5		27,33000		
		1,0*1,5		1,50000		
		0,8*1,5		1,20000		
		1,5*1,0		1,50000		
37	975022241	Podchycení zdiva výztuhou do 3 m, zdi 45 cm do 3 m	m	17,66000	1 800,00	31 788,00
		Včetně:				
		- vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry,				
		- oboustranného vynesení podchycené konstrukce.				
		zajištění stáv. zdiva při podchycování základů :				
		u chodby 1 úroveň : 1,66+8		9,66000		

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		u admin 2 úrovně : 4*2		8,00000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				920 827,42
38	310271537	Zazdívka otvorů do 1m2, pórobet.tvárnice,tl.37,5cm	m3	4,39450	4 250,00	18 676,63
		okno ve schodišti : 0,9*0,4*0,45		0,16200		
		okno v krčku : 1,15*1,2*0,45		0,62100		
		okna v 1PP : (0,95*0,5*2+0,4*0,5)*0,65		0,74750		
		okna v 1NP : 1,0*1,2*0,65+0,6*1,75*0,65		1,46250		
		odvod spalin : 0,3*0,3*0,65		0,05850		
		zazdívka v 1.06 : 2,1*1,1*0,3		0,69300		
		snížení otvoru vstup 1PP : 1*1*0,65		0,65000		
39	311238235	Zdivo z keramických dutinových tvárnic broušených tl. 380 mm na systémovou tenkovrstvou zdící maltu	m2	109,37400	2 096,00	229 247,90
		výtah šachta : (2,46+2,71)*2*11,1		114,77400		
		-0,9*2,0*3		-5,40000		
40	311271176	Zdivo z tvárnic pórobetonových tl. 250 mm	m2	86,60500	995,00	86 171,98
		krček : 6,95*4,5		31,27500		
		schodiště : (4,02+2,36)*8,5-(0,9*2,0+1,475*2,0)		49,48000		
		dozdívka pod valbu nad ŽB desku : 6,5*0,9		5,85000		
41	311271178	Zdivo z tvárnic pórobetonových tl. 375 mm	m2	275,42250	1 800,00	495 760,50
		krček : (4,2+3,6)*4,5		35,10000		
		-(0,9*1,15*2)		-2,07000		
		schodiště : (6,0+6,86+3,96)*8,5		142,97000		
		otvory : -		-20,29500		
		(1,5*2,5+1,0*1,25+1,1*2,2+1,0*1,25*2+1,1*1,25+1,25*1,2*2+1,0*1,5*2+1,2*1,25*2)				
		atika ploché střechy : 31,1*0,4		12,44000		
		obvod admin 2NP :				
		po strop : (2,5+1,1+0,5+3,6+2,65)*3,0		31,05000		
		štíty : (4,85+12,1)*3,95-(0,6*1,15+0,9*1,15+4,4*1,95)		56,64750		
		nadezdívka : (12,49+14,67)*0,5		13,58000		
		vyzdívka pod schody krčku : 6		6,00000		
42	317121251	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky překladu 149 x 14 x 14 cm	kus	7,00000	774,00	5 418,00
		Př/1 : 4*1		4,00000		
		Př/7 : 3*1		3,00000		
43	317145313	Překlad pórobetonový plochý 125 x 124 x 1500 mm, světla šířka otvoru 1100 mm	kus	9,00000	998,00	8 982,00
		Př/6 : 3*3		9,00000		
44	317121043	Překlad nosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm překlad nosný 375-1250, 125 x 24,9 x 37,5 cm	kus	4,00000	2 346,00	9 384,00
		Př/3 : 2+2		4,00000		
45	317121044	Překlad nosný pórobetonový, světlost otvoru do 1800 mm překlad nosný 250-1500, 149 x 24,9 x 25 cm	kus	1,00000	2 839,47	2 839,47
		Př/8 : 1		1,00000		
46	317121044	Překlad nosný pórobetonový, světlost otvoru do 1800 mm překlad nosný 250-2000, 199 x 24,9 x 25 cm	kus	1,00000	3 565,12	3 565,12
		Př/9 : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	317121044	Překlad nosný pórobetonový, světlost otvoru do 1800 mm překlad nosný 375-1500, 149 x 24,9 x 37,5 cm	kus	4,00000	3 965,00	15 860,00
Př/4 : 2+2				4,00000		
48	317121044	Překlad nosný pórobetonový, světlost otvoru do 1800 mm překlad nosný 375-1750, 174 x 24,9 x 37,5 cm	kus	3,00000	4 590,00	13 770,00
Př/5 : 1+2				3,00000		
49	317168132	Překlad keramobetonový nosný 70 x 238 x 1500 mm pro orientovaně uložený	kus	12,00000	717,00	8 604,00
Př/2 : 4*3				12,00000		
50	317998113	Izolace mezi překlady z polystyrenu tl. 80 mm	m	1,50000	102,00	153,00
Př/7 : 1,5				1,50000		
51	317998114	Izolace mezi překlady z polystyrenu tl. 90 mm	m	1,50000	106,00	159,00
Př/1 : 1,5				1,50000		
52	317998115	Izolace mezi překlady z polystyrenu tl. 100 mm	m	4,50000	110,00	495,00
Př/2 : 1,5*3				4,50000		
53	317321411	Beton překladů železový C 25/30	m3	0,48000	3 970,00	1 905,60
překlad nad AI oknem : 0,3*0,32*5,0				0,48000		
54	317351107	Bednění překladů - zřízení	m2	4,60000	759,00	3 491,40
překlad nad AI oknem : (0,32+0,3*2)*5,0				4,60000		
55	317351108	Bednění překladů - odstranění	m2	4,60000	227,00	1 044,20
56	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,06620	37 000,00	2 449,40
6xR16 : 6*5,0*1,58*0,001*1,05				0,04977		
třmínky 2xR6 : (0,32+0,3)*2*4*2*0,23*0,001*1,2				0,01643		
57	319201317	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 30 mm	m2	5,90000	347,00	2 047,30
kamenné zdivo v interiéru krčku : 2,2*3,5-0,9*2,0				5,90000		
58	319201311	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	13,72500	230,00	3 156,75
vyrovnání pod HI : (9,6+4,5+4,2)*0,75				13,72500		
59	340271515	Zazdívká otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm	m3	0,34425	7 246,00	2 494,44
dozdívka v 1.06 : 1,35*1,7*0,15				0,34425		
60	346244821	Přizdívký izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl.140 mm s použitím suché maltové směsi	m2	3,65890	1 408,00	5 151,73
přizdívký na HI : 2,062*0,7				1,44340		
1,055*2,1				2,21550		
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké						219 275,73
61	342013121	Příčka SDK tl.100 mm, ocel.kce, 2x oplášt., desky tl. 12,5mm	m2	44,34300	1 256,00	55 694,81
1NP : (1,9+2,28+3,05)*3,1-(0,8*2,0*2)				19,21300		
2NP : (1,5*3+2,43*2+1,35)*3,0-(0,7*2,0*5)				25,13000		
62	342013321	Příčka SDK tl.150 mm, ocel.kce, 2x oplášt., desky tl. 12,5mm	m2	53,12000	1 336,00	70 968,32
2NP : (7,19+2,0*2+2,25+1,35+1,95+2,5)*3,0- (0,8*2,0*2+0,7*2,0)				53,12000		
63	342013325	Příčka SDK tl.150 mm, ocel.kce, 2x oplášt., akust. desky MA (DF) tl. 12,5 mm	m2	28,03000	1 665,00	46 669,95
učebna 2NP - průměrná výška 3 m : 11,31*3,0				33,93000		

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

-(1,475*2,0*2)

-5,90000

64	342090212	Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 50 kg, profily UA 50, 2x opláštěné	kus	12,00000	1 478,00	17 736,00
----	-----------	---	-----	----------	----------	-----------

1NP : 2

2,00000

2NP : 10

10,00000

65	347015131	Předstěna SDK, tl. 115mm, oc. kce CW, 1x RB 12,5mm, izol	m2	28,85000	729,00	21 031,65
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

za WC 2NP : 1,5*1,5+0,9*1,5

3,60000

doplnění předstěny po vybourání otvoru do krčku : 2,5*3,5

8,75000

doplnění předstěny po zazdění otvorů 1PP : (3,6+1,9)*3,0

16,50000

66	342263310RPC	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC	kus	1,00000	1 550,00	1 550,00
67	342RPC001	Úprava sádrokartonové příčky pro montáž kuchyňské linky - výdřevy m.č. 2.03	kpl	1,00000	5 625,00	5 625,00

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	569 232,87
---------------	-----------------------------	-------------------

68	311364131	Výztuž vylamovací A 0820, jednořadá, průměr prutů 8 mm, vzdálenost 200 mm	m	53,00000	324,00	17 172,00
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------

věvec spážený se stropem nad 1NP : 53

53,00000

69	411321414	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	14,76000	3 420,00	50 479,20
----	-----------	--	----	----------	----------	-----------

D2 : 3,00

3,00000

D3 : 2,09

2,09000

D5 : 9,67

9,67000

70	411351203	Bednění stropů deskových, podepření výšky do 3,5 m, zatížení do 10 kPa	m2	98,85000	890,00	87 976,50
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

strop krčku :

rovná část : 13

13,00000

šikmá část : 18,5*1,1

20,35000

strop schodiště : 65,5

65,50000

71	411351204	Odstranění stropů deskových, podepření výšky do 3,5 m, zatížení do 10 kPa	m2	98,85000	257,00	25 404,45
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

72	411351801	Bednění čel stropních desek, zřízení	m	128,15000	506,00	64 843,90
----	-----------	--------------------------------------	---	-----------	--------	-----------

strop krčku : 23,9

23,90000

strop schodiště : 37,1

37,10000

D1 : 30,7+3,00

33,70000

D4 : 30,7+2,75

33,45000

73	411351802	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	128,15000	102,00	13 071,30
----	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

74	411351902	Bednění prostupů ve stropních deskách plochy do 0,25 m2	kus	6,00000	970,00	5 820,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	----------

prostupy instalací : 2*3

6,00000

75	411354183	Příplatek k podpěrnou konstrukci stropů pro výšku od 4 do 6 m, pro zatížení 12 kPa - zřízení	m2	40,35000	68,00	2 743,80
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

strop krčku :

šikmá část : 18,5*1,1

20,35000

strop schodiště část : 20

20,00000

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
76	411354184	Příplatek k podpěrnou konstrukci stropů pro výšku od 4 do 6 m, pro zatížení 12 kPa - odstranění	m2	40,35000	18,00	726,30
77	411361821	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	1,24425	33 300,00	41 433,53
		dle statiky + 5 % prostřih :				
		D2+D3 : (380+129)*1,05*0,001		0,53445		
		D5 : (501+175)*1,05*0,001		0,70980		
78	413351211	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 5 kPa - zřízení	m2	11,10000	463,00	5 139,30
		podepření strop. trámů 1.10, 1.11, 1.12 : 2,6+3,4+5,1		11,10000		
79	413351212	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,5 kPa - odstranění	m2	11,00000	100,00	1 100,00
80	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	16,08150	3 410,00	54 837,92
		kolem D1 : 24,3*0,2*0,38+6,4*0,2*0,25		2,16680		
		kolem D4 : 24,3*0,2*0,38+6,4*0,2*0,25		2,16680		
		kolem stropu schodiště : 30,7*0,15*0,38+6,4*0,15*0,25		1,98990		
		atikový věnec :		4,45800		
		30,7*0,15*0,38+6,4*0,15*0,25+43,3*0,15*0,38				
		věnec spážený se stropem nad 1NP : 0,4*0,25*53		5,30000		
81	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	86,19000	428,00	36 889,32
		kolem D1 : 30,7*0,2*2		12,28000		
		kolem D4 : 30,7*0,2*2		12,28000		
		kolem stropu schodiště : 37,1*0,15*2		11,13000		
		atikový věnec : 80*0,15*2		24,00000		
		věnec spážený se stropem nad 1NP : 53*0,25*2		26,50000		
82	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	86,19000	105,00	9 049,95
83	430321414	Beton schodišťových konstrukcí železový C 25/30	m3	11,24000	3 500,00	39 340,00
		SR01 : 2,05		2,05000		
		SR02 : 1,24		1,24000		
		SR03 : 0,75		0,75000		
		SR04 : 0,96		0,96000		
		SR05 : 0,77		0,77000		
		PD1 : 0,95		0,95000		
		PD2 : 0,95		0,95000		
		D1 : 2,27		2,27000		
		D4 : 1,30		1,30000		
84	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí přímočarých B500B z oceli (10 505)	t	0,80955	35 100,00	28 415,21
		dle statiky + 5 % prostřih : (35+581+155)*1,05*0,001		0,80955		
85	431351121	Bednění podest a podstup.desek přímočar.- zřízení	m2	58,80000	750,00	44 100,00
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
		schody v krčku : 8,6		8,60000		
		schodiště - ramena a desky : 25,4+24,8		50,20000		
86	431351122	Bednění podest a podstup.desek přímočar.odstranění	m2	58,80000	105,00	6 174,00
87	434351141	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	33,13500	750,00	24 851,25
		schody v krčku : (7+6)*1,5*(0,16+0,31)		9,16500		
		únikové schodiště : (11+7+9+7)*1,5*(0,16+0,31)		23,97000		
88	434351142	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	35,08800	113,00	3 964,94
89	411351903RPC	Bednění prostupů ve stropních deskách plochy do 4 m2	kus	3,00000	900,00	2 700,00

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

výťah a výlez : 3 3,00000

90	4R001PCX	Příplatek za ztracené bednění schodiště vedle výtahu	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
----	----------	--	-----	---------	----------	----------

viz detail det 2 : 1 1,00000

Díl: 416	Podhledy a mezistropy montované lehké	269 723,59
-----------------	--	-------------------

91	416022121	Podhledy SDK, ocel. dvouúrov. křížový rošt, 1x deska tl. 12,5	m2	78,55200	737,00	57 892,82
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,
nad 2NP : 38,2 38,20000
podhled schodiště : 24,8 24,80000
doplnění podhledu v prostoru schodiště 1.06 a 1.07 : 15,55200
2,43*6,4

92	342265112	Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, svislá desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	19,40000	770,00	14 938,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

9,7*1,0*2 19,40000

93	342265122	Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	122,42000	906,00	110 912,52
----	-----------	---	----	-----------	--------	------------

šikmý podhled polovalbové střechy : 4,7*13,5*2-1,4*3,2 122,42000

94	342265131	Úprava podkroví sádrokarton. na dřev. rošt vodor. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	64,80000	689,00	44 647,20
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

rovný podhled střechy polovalbové : 4,8*13,5 64,80000

95	342265193	Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 1,00 m2	kus	11,00000	551,00	6 061,00
----	-----------	--	-----	----------	--------	----------

opracování střešních oken : 10 10,00000

výlez na střechu : 1 1,00000

96	4160261RPC	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. kříž. rošt, 1x pož. deska tl. 15 mm vč. izolace, PO EI 45 DP1	m2	3,67500	756,00	2 778,30
----	------------	--	----	---------	--------	----------

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

1.06 : 1,05*3,5 3,67500

97	416R001PCX	Úprava stáv. podhledu, částečná demontáž, příp. doplnění	m2	25,76000	375,00	9 660,00
----	------------	--	----	----------	--------	----------

1.03, 1.04, 1.05 : 15,41+3,92+6,43 25,76000

98	416R002PCX	Dočasná úprava stáv. podhledu pro podepření stropních trámů oprava do původního stavu	m2	60,89000	375,00	22 833,75
----	------------	---	----	----------	--------	-----------

1.10, 1.11, 1.12 : 14,27+18,64+27,98 60,89000

Díl: 44	Zastřešení	15 000,00
----------------	-------------------	------------------

99	44R001PCX	Prodloužení střešní roviny krčku se sklonem od výtahové šachty vč. dodávky materiálu	m2	3,00000	3 500,00	10 500,00
----	-----------	--	----	---------	----------	-----------

1,0*3,0 3,00000

100	44R002PCX	Zabednění čela prodloužené střechy krčku dřevěným bedněním vč. dodávky desek	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
-----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

Díl: 5	Komunikace	5 600,00
---------------	-------------------	-----------------

101	591100020	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt' dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	4,00000	1 400,00	5 600,00
-----	-----------	--	----	---------	----------	----------

zpev plocha u vstupu : 2*2 4,00000

Skladba :
podklad ze štěrkodrti 15 cm :
lože z kameniva 4 cm :
dlažba zámková, betonová 6 cm :
celkem 25 cm :

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				383 980,07
102	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	31,02000	63,00	1 954,26
		1PP : (0,9*1,15)*2		2,07000		
		1,0*1,25		1,25000		
		1,1*2,2		2,42000		
		1NP : (1,0*1,25)*2		2,50000		
		1,1*1,25		1,37500		
		(1,25*1,2)*2		3,00000		
		1,2*1,75		2,10000		
		2NP : (1,0*1,5)*2		3,00000		
		(1,25*1,2)*2		3,00000		
		4,4*1,95		8,58000		
		0,9*1,15		1,03500		
		0,6*1,15		0,69000		
103	611421133	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	36,66500	486,00	17 819,19
		strop krčku :				
		rovná část : 13		13,00000		
		šikmá část : 18,5*1,1		20,35000		
		strop výtah šachty : 1,7*1,95		3,31500		
104	611425133	Omítka vnitřní schodišťových konstr., MVC, štuková	m2	52,81000	547,00	28 887,07
		únikové schodiště : 24,8*2		49,60000		
		čela stupňů schodiště únikového : 0,8+0,6+0,6+0,5+(2,8+0,25*3)*0,2		3,21000		
105	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	18,00000	650,00	11 700,00
		oprava zazděných otvorů z obou stran : 9*2		18,00000		
106	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	348,79500	431,00	150 330,65
		krček : 20,5*4,0		82,00000		
		otvory : -(0,9*2,0+0,9*1,15*2+0,9*2,0+1,5*2,5)		-9,42000		
		schodiště : 23,9*8,2		195,98000		
		otvory : -		-24,36500		
		(1,5*2,5+1,0*1,25+0,9*2,1+1,0*1,25*2+1,1*1,25+1,25*1,2*2+0,9*2,0+1,0*1,5*2+1,25*1,2*2+1,4*2,0)				
		výtahová šachta : (1,95+1,7)*2*11,0		80,30000		
		otvory : -(0,9*2,0*3)		-5,40000		
		dozdívaná stěna 1.06 z obou stran : (1,35+3,6)*3,0*2		29,70000		
107	612421431	Oprava vápen. omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	154,12000	403,00	62 110,36
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		1.06 a 1.07 : (6,4+2,43)*2*5,0		88,30000		
		1.03, 1.04, 1.05 : (6,9+4,07)*2*3,0		65,82000		
108	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	26,92500	811,00	21 836,18
		1PP : (0,9+2,0*2)*0,65+(0,9*2,0*2)*0,4		4,62500		
		(0,9+1,15*2+0,9+1,15*2+1,0+1,25*2+0,9+2,2*2)*0,3		4,56000		
		1NP :		6,78000		
		(1,0*2+1,25*4+1,1+1,25*2+1,25*2+1,2*4+1,2+1,75*2)*0,3				
		(0,9+2,0*2)*0,9+(0,9+2,0*2)*0,4		6,37000		

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2NP : (1,0+1,5*2+1,0+1,5*2+1,25+1,2*2+1,25+1,2*2)*0,3 4,59000

109	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	507,98000	78,00	39 622,44
		36,665+52,81+348,795+69,71		507,98000		

110	612474550	Omítka stěn vnitřní jednovrstvá sádrová, ručně na pálené cihly a tvarovky	m2	69,71000	342,00	23 840,82
		2NP : 23*2,9		66,70000		
		(0,9+0,3)*2*2,9		6,96000		
		2,25*0,5+2,5*0,5		2,37500		
		otvory : -(1,4*2,0+0,9*2,0+0,9*1,15+0,6*1,15)		-6,32500		

111	612445921	Omítka sádrová vnitřního ostění - hladká	m2	3,79000	590,00	2 236,10
		2NP : (0,9+0,6+1,15*4)*0,3		1,83000		
		(0,9+2,0*2)*0,4		1,96000		

112	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	74,00000	319,50	23 643,00
		přechody materiálů beton-zdivo :				
		podezdívka schodů v krčku - deska-zdivo : 5*0,5		2,50000		
		schodiště věnce : 24*0,5*2		24,00000		
		výtah. šachta věnce : (1,7+1,95)*2*0,5*4+(2,5+2,7)*0,5*4		25,00000		
		přetažení stáv. stěny směrem do krčku : 2,2*3,5-0,9*2,0		5,90000		
		žb překlady : 10		10,00000		
		přetažení stěny sprchy 1NP po odsekání obkladu : 2,2*3,0		6,60000		

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					891 072,18
113	602011180	Omítka na stěnách silikonová, ručně	m2	207,00000	322,00	66 654,00
114	602011191	Podkladní nátěr na stěnách pod tenkovrstvé omítky barevné	m2	207,00000	83,60	17 305,20

stáv. fasáda omítka :

SZ : 21 21,00000
JZ : 61 61,00000
JV : 54 54,00000
SV : 71 71,00000

115	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	151,42000	63,10	9 554,60
		1PP : (0,9*1,15)*2		2,07000		
		1,0*1,25		1,25000		
		1,1*2,2		2,42000		
		1NP : (1,0*1,25)*2		2,50000		
		1,1*1,25		1,37500		
		(1,25*1,2)*2		3,00000		
		1,2*1,75		2,10000		
		2NP : (1,0*1,5)*2		3,00000		
		(1,25*1,2)*2		3,00000		
		4,4*1,95		8,58000		
		0,9*1,15		1,03500		
		0,6*1,15		0,69000		
		zakrytí kamenné fasády : 13+20+28+36		97,00000		
		okna ve stáv. fasádě omítka : 1,2*1,5*13		23,40000		

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
116	622311136	Zateplovací systém fasáda, EPS F tl.180 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	4,72000	1 380,00	6 513,60

zazděné otvory - doplnění fasády :

okno ve schodišti : 0,9*0,4	0,36000
okno v krčku : 1,15*1,2	1,38000
okna v 1PP : (0,95*0,5*2+0,4*0,5)	1,15000
okna v 1NP : 1,0*1,2*0,65+0,6*1,75	1,83000

117	622311736	Zatepl.syst. fasáda miner.desky KV 180 mm, s omítkou silikonovou	m2	282,45000	2 104,00	594 274,80
-----	-----------	--	----	-----------	----------	------------

SZ : 98	98,00000
odečet oken : -(1,5*2+1,25*3)	-6,75000
JZ : 24	24,00000
odečet oken : -1,035	-1,03500
JV : 41+42	83,00000
odečet oken : -(8,58+1,5*2)	-11,58000
SV : 83	83,00000
odečet oken : -(1,5*2+1,375+2,42+0,9*1,15*2)	-8,86500
přesah strop krčku : 3,5	3,50000
nadezdívka podélné strany : 0,7*(12,7+14,7)	19,18000

118	622311753	Zatepl.syst. ostění miner.desky KV 30 mm, s omítkou silikonovou	m2	26,31000	2 284,00	60 092,04
-----	-----------	---	----	----------	----------	-----------

1PP : (0,9+1,15)*2*2*0,3	2,46000
(1,0+1,25)*2*0,3	1,35000
(1,1+2,2*2)*0,3	1,65000
1NP : (1,0+1,25)*2*2*0,3	2,70000
(1,1+1,25)*2*0,3	1,41000
(1,25+1,2)*2*2*0,3	2,94000
(1,2+1,75)*2*0,3	1,77000
2NP : (1,0+1,5)*2*2*0,3	3,00000
(1,25+1,2)*2*2*0,3	2,94000
(4,4+1,95)*2*0,3	3,81000
(0,9+1,15)*2*0,3	1,23000
(0,6+1,15)*2*0,3	1,05000

119	622391001	Příplatek- montáž KZS podhledu,izolant,tenkovrst.om.	m2	39,15800	180,00	7 048,44
-----	-----------	--	----	----------	--------	----------

přesah strop krčku : 3,5	3,50000
podbití : 35,658	35,65800

120	622422111	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 %	m2	207,00000	104,00	21 528,00
-----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

stáv. fasáda omítka :

SZ : 21	21,00000
JZ : 61	61,00000
JV : 54	54,00000

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SV : 71		71,00000		
121	622432112	Omítka stěn soklová, kamínková, střednězrná	m2	16,58250	795,00	13 183,09
122	622471111	Ochranný nátěr vnějších stěn proti řasám a houbám	m2	207,00000	97,00	20 079,00
		stáv. fasáda omítka :				
		SZ : 21		21,00000		
		JZ : 61		61,00000		
		JV : 54		54,00000		
		SV : 71		71,00000		
123	622481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny na XPS, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	16,58250	235,00	3 896,89
		pod marmolit : (4,05+3,29+3,95+6,86+3,96)*0,75		16,58250		
124	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	304,00000	60,00	18 240,00
		stáv. fasáda omítka + kámen :				
		SZ : 21+13		34,00000		
		JZ : 61+36		97,00000		
		JV : 54+28		82,00000		
		SV : 71+20		91,00000		
125	62231173RPC	Zateplovací systém fasáda minerální desky KV, tl. 20 mm, s omítkou silikonovou	m2	35,65800	1 478,00	52 702,52
		podbití :				
		(5,25+15,85+13,65+13,28+5,7*2)*0,6		35,65800		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				340 449,79
126	631312621	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	3,67605	5 270,00	19 372,78
		výtah šachta : (1,7*1,95)*0,07		0,23205		
		krček a schodiště : (23,8+25,4)*0,07		3,44400		
127	631312141	Doplnění ryh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,01400	4 800,00	4 867,20
		po vybouraných příčkách v 1NP : (4,1+1,1+1,05)*0,2*0,2		0,25000		
		po vybourání zdiva v 1NP : (1,8+1,0)*0,2*0,65		0,36400		
		vstup do krčku : 1*1*0,2		0,20000		
		po vybourání zárubně v šatně : 0,5*0,2*2		0,20000		
128	631313711	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30 včetně spřažovací výztuže	m3	10,35000	6 050,00	62 617,50
		spřažovací výztuž dle statiky : 172,5*0,06		10,35000		
129	631341831	Systémový rychletuhnoucí podsyp v rámci systému podlah výrobce sádrovláknitých desek	m3	1,00705	11 795,00	11 878,15
		skladba P2 : (2,4+2,03+2,19+3,48+3,98+4,23)*0,055		1,00705		
130	631343891	Penetrace hloubková systémová 0,20 l/m2	m2	18,31000	136,50	2 499,32
		skladba P2 : 2,4+2,03+2,19+3,48+3,98+4,23		18,31000		
131	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,53933	37 000,00	19 955,21
		výtah šachta : 1,7*1,95*7,9*1,3*0,001		0,03405		
		krček a schodiště : (23,8+25,4)*7,9*1,3*0,001		0,50528		
132	631591125	Násyp pod podlahy vyrovnávací z minerálního porobetonového granulátu pro vyrovnání nerovností HI vrstvy	m3	0,49200	4 975,00	2 447,70
		krček a schodiště : (23,8+25,4)*0,01		0,49200		

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
133	631591211	Systémový vyrovnávací podsyp ze sušeného minerálního porobetonového granulátu	m3	10,72260	4 900,00	52 540,74
		skladba P1 + 5% sednutí : (100,11+7,54+6,24+22,27)*0,075*1,05		10,72260		
134	632411110	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 10 mm	m2	143,69500	530,00	76 158,35
		1PP + podesta schodů v krčku : (23,8+25,4)+2,9		52,10000		
		schodiště :				
		2NP podesty : 5,8+9,1		14,90000		
		1NP podesty : 11,7+6,1		17,80000		
		stupně :		33,13500		
		(7+6)*1,5*(0,16+0,31)+(11+7+9+7)*1,5*(0,16+0,31)				
		1.03, 1.04, 1.05 : 15,41+3,92+6,43		25,76000		
135	632441491	Přebroušení samonivelační stěrky	m2	302,68000	35,00	10 593,80
136	639571110	Podklad pod okapový chodník ze šterku tl.100 mm	m2	34,22000	161,00	5 509,42
		(4,86+1,35+14,91+12,31+6,03+3,83+2,0+4,64+7,24+4,47+2,6+4,2)*0,5		34,22000		
137	639571311	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	34,22000	76,40	2 614,41
138	777553010	Penetrace savého podkladu disperzí pod samonivelační stěrky	m2	302,68000	49,20	14 891,86
		penetrace pod samonivelační stěrky : 143,695+158,985		302,68000		
139	777553210	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	158,98500	190,00	30 207,15
		skladba P1 : 100,11+7,54+6,24+22,27		136,16000		
		skladba P2 : 2,4+2,03+2,19+3,48+3,98+4,23		18,31000		
		schodiště a podlaha 1.06 : 1,05*3,5+4*1,05*0,2		4,51500		
140	460030061	Kladení dlažby do lože z písku včetně dodávky dlaždic 50/50/5	m2	34,22000	710,00	24 296,20
Díl: 635		Suché podlahy				146 986,75
141	635111022	Podlaha systémová ze sádrovláknitých podlahových desek, desky 2x 12,5 mm	m2	4,51500	750,00	3 386,25
		Umístění okrajových pásků, úprava dílců na potřebný rozměr, položení dvou vrstev z podlahových dílců, lepení spojů, sešroubování v místě spojů, ztmelení spár.				
		schodiště a podlaha 1.06 : 1,05*3,5+4*1,05*0,2		4,51500		
142	635111091	Příplatek za třetí vrstvu sádrovláknité podlahové desky tl.10 mm	m2	18,31000	250,00	4 577,50
		skladba P2 : 2,4+2,03+2,19+3,48+3,98+4,23		18,31000		
143	635111035RPC	Podlaha systémová z desky ze 2 sádrovlák. desek 12,5 mm a dřevotřískové desky 10 mm celkem 35 mm	m2	154,47000	900,00	139 023,00
		Umístění okrajových pásků, úprava dílců na potřebný rozměr, položení dílce sestávajícího ze dvou podlahových desek a z vrstvy minerální izolace (vrstvy jsou plošně slepeny již z výroby), lepení spojů, sešroubování v místě spojů, ztmelení spár.				
		skladba P1 : 100,11+7,54+6,24+22,27		136,16000		
		skladba P2 : 2,4+2,03+2,19+3,48+3,98+4,23		18,31000		
Díl: 64		Výplně otvorů				526 971,00
144	648991113	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	20,00000	577,00	11 540,00
		0,9*2+1,0		2,80000		
		1,0*2+1,1+1,25*2+1,2		6,80000		
		1,0*2+1,25*2+4,4+0,9+0,6		10,40000		
145	64R001PCX	D+M okno O/01 900x1150 mm, hliník, požární EI 30 DP1, fixní barva světle šedá	ks	2,00000	19 191,00	38 382,00

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
146	64R002PCX	D+M okno O/02 900x1150 mm, plast, OS barva oboustranně dekor dřeva	ks	1,00000	9 860,00	9 860,00
147	64R003PCX	D+M okno O/03 1100x1250 mm, plast, OS barva oboustranně světle šedá	ks	1,00000	10 298,00	10 298,00
148	64R004PCX	D+M okno O/04 1000x1250 mm, plast, OS barva oboustranně světle šedá	ks	3,00000	9 755,00	29 265,00
149	64R005PCX	D+M okno O/05 1250x1200 mm, plast, OS barva oboustranně světle šedá	ks	4,00000	10 718,00	42 872,00
150	64R006PCX	D+M okno O/06 1000x1500 mm, plast, OS barva oboustranně světle šedá	ks	2,00000	10 580,00	21 160,00
151	64R007PCX	D+M okno O/07 600x1150 mm, plast, OS barva oboustranně dekor dřeva	ks	1,00000	7 550,00	7 550,00
152	64R008PCX	D+M okno O/08 1200x1750 mm, plast, OS barva oboustranně dekor dřeva, vč. vnitřní žaluzie s man. ovládáním	ks	1,00000	13 882,00	13 882,00
153	64R009PCX	D+M sestava oken O/09 1100x1950 mm - 4 kusy, hliník, OS barva světle šedá	kpl	1,00000	94 829,00	94 829,00
154	64R010PCX	D+M vstupní dveře DE/1 900x2100 mm, plast, 2/3 prosklení 3sklo bezp. barva světle šedá, vč. paník. kování, samozavírače	ks	1,00000	48 533,00	48 533,00
155	766620056	D+M střešní okno SO/1, otočné, dřevěné, 94 x 160 cm vč. střešního lemování a vnitřních žaluzií s man. ovládáním	kus	10,00000	19 880,00	198 800,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 25 534,44

156	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	71,94000	326,00	23 452,44
-----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

4,2+2,6+3,97+8,24+4,14+2,0+3,83+6,53+13,31+15,91+5,36+1,35+0,5 71,94000

157	917862111	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	6,00000	347,00	2 082,00
-----	-----------	---	---	---------	--------	----------

zpev plocha u vstupu : 2*3 6,00000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 25 553,73

158	931961115	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 20 mm	m2	127,45000	200,50	25 553,73
-----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

dilatace přístavby :

6,95*5,0 34,75000
2,7*8,5 22,95000
4,5*8,5 38,25000
4,2*7,5 31,50000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 212 834,40

159	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	802,00000	46,00	36 892,00
-----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Včetně kotvení lešení.

19*11 209,00000
16*6 96,00000
9*11 99,00000
7*5 35,00000
17*6 102,00000
6*11 66,00000
6*11 66,00000
9*7 63,00000
6*11 66,00000

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
160	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	2 406,00000	32,00	76 992,00
		802*3		2 406,00000		
161	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	802,00000	32,00	25 664,00
162	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	218,56000	70,00	15 299,20
		1PP : 23,73		23,73000		
		1NP : 15,41+3,92+6,43+3,68+10,92		40,36000		
		2NP :		154,47000		
		100,11+7,54+6,24+22,27+2,4+2,03+2,19+3,48+3,98+4,23				
163	941955102	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	72,65000	80,00	5 812,00
		25,22+25,48+21,95		72,65000		
164	941955202	Lešení lehké pomocné,šachta pl.do 6 m2, H do 3,5 m	m2	9,96000	120,00	1 195,20
		3,32+3,32+3,32		9,96000		
165	944941103	Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, dvoutýčové	m	300,00000	63,00	18 900,00
		Pro lešeňové trubkové konstrukce do výšky 40 m.				
		(15+13)*3		84,00000		
		(5+3+4+3,5+9,5+8+4,5+13)*4		202,00000		
		7*2		14,00000		
166	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	802,00000	12,00	9 624,00
167	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	2 406,00000	7,00	16 842,00
168	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	802,00000	7,00	5 614,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						17 709,75
169	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	290,25000	45,00	13 061,25
		52,27+58,24+179,74		290,25000		
170	953941312	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	3,00000	103,00	309,00
		0+1+2		3,00000		
171	953941391	Revize požárního hasicího přístroje do 5 ks	kus	3,00000	112,00	336,00
172	953941395	Vystavení revizní zprávy-požární hasicí přístroj	kus	3,00000	248,50	745,50
173	44984114	Přístroj hasicí práškový 21A	kus	3,00000	1 086,00	3 258,00
Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami						23 797,80
174	342267111	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm	m	7,80000	916,00	7 144,80
		vedení elektro kastlík : 2,7+2,4+2,7		7,80000		
175	342267111	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	7,80000	930,00	7 254,00
		odvod spalin kastlík : 2,7+2,4+2,7		7,80000		
176	342267112	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard tl. 12,5 mm	m	7,80000	1 205,00	9 399,00
		obklad dešťového svodu kastlík : 2,7+2,4+2,7		7,80000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						164 879,54
177	113152111	Odstranění podkladu z kameniva těžného	m3	6,30000	220,00	1 386,00
		odstranění stáv. skladby podlahy 2NP :				
		plocha stáv. 2NP : (170-12,5)*0,04		6,30000		
178	962023491	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC	m3	1,30000	770,00	1 001,00
		parapet ve stáv. budově pro otvor do krčku : 1,0*2,0*0,65		1,30000		
179	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	19,44000	128,00	2 488,32

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dozdívky okolo zárubně mezi chodbou a šatnou : (1,2*2,2-0,8*2,0)		1,04000		
		příčky v 1NP : (4,1+1,1)*3,2		16,64000		
		(1,05*3,2)-0,8*2		1,76000		
180	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	25,51600	708,00	18 065,33
		v 1NP pro dveře výtahu : 1,8*2,8*0,65		3,27600		
		v 1NP pro dveře do schodiště : 1,0*2,0*0,65		1,30000		
		štitové stěny : 2,6*7,5*0,3		5,85000		
		nadezdívka : 50*0,8*0,3		12,00000		
		(5,7+1,6+3,0)*0,2*1,5		3,09000		
181	962032641	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	7,35000	929,00	6 828,15
		(0,5*1,2+0,75*0,5+0,5*0,5)*6,0		7,35000		
182	962036412	Demontáž SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášt'. 12,5 mm	m2	25,25000	89,00	2 247,25
		ve stáv. krčku : 2,5*3,5		8,75000		
		0.08 pro zazdění otvorů : (3,6+1,9)*3,0		16,50000		
183	965031131	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2	m2	157,50000	40,00	6 300,00
		odstranění stáv. skladby podlahy 2NP :				
		plocha stáv. 2NP : 170		170,00000		
		odečet schodiště : -12,5		-12,50000		
184	965042131	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	5,46600	2 997,00	16 381,60
		stáv. okap. chodník :		5,46600		
		(4,86+1,35+14,91+12,31+6,03+3,83+6,9+4,47)*0,5*0,2				
185	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	2,25000	69,00	155,25
		stáv. sprcha 1NP : 2,25*1,0		2,25000		
186	966055121	Bourání říms železobetonových vyložení nad 50 cm	m	60,00000	400,00	24 000,00
		stáv. římsa : 60		60,00000		
187	968061112	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	13,00000	8,00	104,00
		1PP : 5		5,00000		
		1NP : 3		3,00000		
		2NP a střecha : 1+1+3		5,00000		
188	968061125	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	14,00	42,00
		1NP stáv. : 3		3,00000		
189	968062245	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	12,53000	120,00	1 503,60
		1PP : (0,95*0,5*2+0,4*0,5)		1,15000		
		1NP : 0,4*0,5+0,9*1,2+1,8*1,2		3,44000		
		2NP : 1*1+4,0*1,0		5,00000		
		okno ve schodišti : 0,9*0,4		0,36000		
		pro vstup do krčku : 1,0*1,2		1,20000		
		okno v krčku : 1,15*1,2		1,38000		
190	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	8,00000	307,00	2 456,00
		ve stáv. budově - přístup do krčku : 2		2,00000		
		1NP stáv. : 2*1*3		6,00000		
191	968095001	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	25,74000	28,00	720,72
		0,9+1,15+0,4+0,95+0,9+1,8+0,8+1,0+4,0		11,90000		

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1PP : (0,95*2+0,5)		2,40000		
		1NP : 0,9+1,8+0,8		3,50000		
		2NP : 1*1+4,0*1,0		5,00000		
		okno ve schodišti : 0,9*0,4		0,36000		
		pro vstup do krčku : 1,0*1,2		1,20000		
		okno v krčku : 1,15*1,2		1,38000		
192	970031160	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	0,90000	2 352,00	2 116,80
		odvod spalin : 0,65+0,25		0,90000		
193	970033160	Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5m cihel do D 160mm	m	0,90000	321,00	288,90
194	970034160	Příp. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 160mm	m	0,90000	501,00	450,90
195	973031325	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	14,00000	226,00	3 164,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		pro stropní trámy : 7*2		14,00000		
196	974031154	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	13,24000	128,00	1 694,72
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		pro uložení schodišť :				
		schody v krčku : 6		6,00000		
		schodiště : (1,5+2,12)*2		7,24000		
197	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	19,50000	90,00	1 755,00
		stáv. sprcha 1NP : (2,25+1,0)*2*3,0		19,50000		
198	96R001PCX	Zaslepení stáv. komínového průduchu z kotelny 1PP	kpl	1,00000	330,00	330,00
199	96R002PCX	Vybourání stáv. dřevěného schodiště do 2NP vč. podest a zábradlí	kpl	1,00000	9 000,00	9 000,00
200	950900010	Demontáž krovu s krytinou pálenou s odvozem na skládku, bez poplatku za skládku	m2	240,00000	260,00	62 400,00
		půdorysná plocha stáv. krovu : 240		240,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				92 884,44
201	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	599,25446	155,00	92 884,44
Díl: 711		Izolace proti vodě				124 638,98
202	711212000	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky	m2	26,92200	81,00	2 180,68
203	711212002	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty tl. 2 mm	m2	26,92200	530,00	14 268,66
		skladba P2 : 2,4+2,03+2,19+3,48+3,98+4,23		18,31000		
		vytažení na stěny 20 cm : (1,6+1,5)*2*0,2		1,24000		
		(1,5+1,5)*2*0,2		1,20000		
		(0,9+2,43)*2*0,2		1,33200		
		(1,35+2,58)*2*0,2		1,57200		
		(1,77+2,25)*2*0,2		1,60800		
		(2,35+1,8)*2*0,2		1,66000		
204	711212601	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna šířka 100 mm	m	45,76000	212,00	9 701,12
		(1,6+1,5)*2		6,20000		
		(1,5+1,5)*2		6,00000		
		(0,9+2,43)*2		6,66000		
		1,35*4+2,58*2		10,56000		
		(1,77+2,25)*2		8,04000		
		(2,35+1,8)*2		8,30000		

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
205	711212602	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna vnější, vnitřní roh	kus	28,00000	272,00	7 616,00
206	711745567	Provedení obrácených a zpětných spojů, asfaltový pás natavitelný, rš 500 mm	m	30,25000	177,00	5 354,25
		4,1+3,3+3,95+6,9+4,0+2,9+5,1		30,25000		
207	711747067	Opracování prostupů pod objímkou, asfaltový pás natavitelný, D do 300 mm	kus	2,00000	394,50	789,00
		dešťový svod, 2 vstupy asfaltu : 2		2,00000		
208	711823121	Montáž nopové fólie svíslé včetně dodávky fólie	m2	45,86500	102,00	4 678,23
		4,05*2,0		8,10000		
		3,29*2,5		8,22500		
		3,95*2,0		7,90000		
		6,86*2,0		13,72000		
		3,96*2,0		7,92000		
209	711823129	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	22,11000	115,50	2 553,71
		4,05+3,29+3,95+6,86+3,96		22,11000		
210	711R001PCX	Napojení izolace na stáv. izolaci objektu	m	6,00000	750,00	4 500,00
		v místě vstupu do krčku a u výtah : 3+3		6,00000		
211	711140031	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x vč. dodávky SBS modif. asf. pásů s výzt. vrstvou ze skl. tkaniny	m2	67,50000	625,00	42 187,50
		plocha přístavby : 67,5		67,50000		
212	711150031	Izolace proti vodě svislá přitavená, 2x vč. dodávky SBS modif. asf. pásů s výzt. vrstvou ze skl. tkaniny	m2	45,15000	640,00	28 896,00
		obvod přístavby svislá : 43*0,75		32,25000		
		svislá mezi deskami : 2,1*2,2		4,62000		
		2,5*0,45		1,12500		
		2,7*2,65		7,15500		
213	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	637,94170	3,00	1 913,83
Díl: 712		Povlakové krytiny				178 350,76
214	711777588	Opracování prostupů trub termoplasty, D do 200 mm	kus	1,00000	1 407,00	1 407,00
		odvod spalin : 1		1,00000		
215	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým penetračním nátěrem 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního nátěru	m2	131,28000	56,90	7 469,83
216	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva - včetně dodávky asf. pásu	m2	131,28000	254,00	33 345,12
		parotěs ploché střechy :				
		střecha schodiště : 67,5		67,50000		
		střecha krčku :				
		rovná část : 13		13,00000		
		šikmá část : 18,5*1,1		20,35000		
		vytažení na atiku : (3,0+6,7+6,15+7,5)*0,5		11,67500		
		34,1*0,55		18,75500		
217	712348105	Prostup parozábranou s manžetou z asfaltového pásu průměr prostupu 125 mm	kus	1,00000	2 065,00	2 065,00

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, natavení manžety prostupu k parozábraně

odvod spalin : 1

1,00000

218	712372111	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 4 kotvy/m2 pro tloušťku tepelné izolace do 400 mm, včetně dodávky fólie tl. 1,5 mm	m2	118,08500	615,00	72 622,28
-----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.

střecha schodiště vně atiky : 67,5

67,50000

střecha krčku :

rovná část : 13

13,00000

šikmá část : 18,5*1,1

20,35000

svisle na atiku : (3,0+6,7+6,15+7,5)*0,3

7,00500

34,1*0,3

10,23000

219	712378003	Atiková okapnice z poplast. plechu rš 250 mm	m	3,60000	425,50	1 531,80
-----	-----------	--	---	---------	--------	----------

Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.

střecha krčku - vodorovná část : 3,6

3,60000

220	712378004	Závětrná lišta z poplast. plechu rš 250 mm	m	42,60000	375,00	15 975,00
-----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

Úprava délky a připevnění závětrné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

obvod atiky střechy schodiště a výtahové šachty : 38,6

38,60000

šikmá část střechy krčku : 4,0

4,00000

221	712378005	Stěnová lišta vyhnutá z poplast. plechu rš 70 mm	m	15,85000	213,00	3 376,05
-----	-----------	--	---	----------	--------	----------

Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

vytažení na zdi okolo střechy krčku : 3+6,7+6,15

15,85000

222	712378006	Rohová lišta vnější z poplast. plechu rš 100 mm	m	34,10000	231,00	7 877,10
-----	-----------	---	---	----------	--------	----------

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

vnitřní atika střechy schodiště a výtahu : 34,1

34,10000

223	712378007	Rohová lišta vnitřní z poplast. plechu rš 100 mm	m	49,95000	205,00	10 239,75
-----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

vnitřní atika střechy schodiště a výtahu : 34,1

34,10000

střecha krčku : 3+6,7+6,15

15,85000

224	712378103	Atiková propust s mřížkou a manžetou PVC DN 125 mm	kus	1,00000	2 610,00	2 610,00
-----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

Dodávka a montáž propustě, utěsnění PU pěnou, přitavení límce a doplnění zálivkovou hmotou.

225	712391171	Položení podkladní textilie na střeších do 10° 1 vrstva - včetně dodávky textilie	m2	118,08500	85,70	10 119,88
-----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

226	712R001PCX	Opracování střešního výlezu	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
-----	------------	-----------------------------	-----	---------	----------	----------

227	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	2 237,31600	3,00	6 711,95
-----	-----------	--	---	-------------	------	----------

Díl: 713	Izolace tepelné					309 318,55
-----------------	------------------------	--	--	--	--	-------------------

228	713111130	Montáž tepelné izolace krovů spodem, vložená mezi krokve 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	226,32000	155,00	35 079,60
-----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

(6,2*2+4,8)*13,5-1,4*4,2

226,32000

229	713111221	Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s přelepením spojů vč. dodávky fólie	m2	226,32000	131,00	29 647,92
-----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

230	713103312	Odstranění tepelné izolace stěn, lepené, z desek EPS, tl. 100 - 200 mm	m2	28,74000	51,70	1 485,86
-----	-----------	--	----	----------	-------	----------

v 1NP pro dveře výtahu : 1,8*2,8

5,04000

v 1NP pro dveře do schodiště : 1,0*2,2

2,20000

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		parapet ve stáv. budově pro otvor do krčku : 1,0*2,0		2,00000		
		štitové stěny : 2,6*7,5		19,50000		
231	713121111	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé	m2	49,20000	50,90	2 504,28
		krček a schodiště : (23,8+25,4)		49,20000		
232	713131131	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	69,69500	228,50	15 925,31
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.				
		základy XPS 180 mm : 4,05*2,0		8,10000		
		3,29*2,5		8,22500		
		3,95*2,0		7,90000		
		6,86*2,0		13,72000		
		3,96*2,0		7,92000		
		atika ploché střechy - vnitřní strana a vrch : 36,8*0,6		22,08000		
		PIR tl. 50 mm u kastlíku žaluzií det1 : 0,35*5,0		1,75000		
233	713141361	Montáž tepelné izolace střech, 2 vrstvy, 1 kotva/m2 (dočasné přichycení)	m2	83,05000	145,50	12 083,78
		střecha schodiště : 49,7		49,70000		
		střecha krčku :				
		rovná část : 13		13,00000		
		šikmá část : 18,5*1,1		20,35000		
234	713141717	Montáž spádových klínů plochých střech, 1 kotva/ m2 - dočasné přichycení	m2	84,40000	156,50	13 208,60
		střechy plocha : 83,05		83,05000		
		rozháněcí klíny kolem výlezu : 1,35*1,0		1,35000		
235	28375468	Deska izolační XPS tl. 180 mm	m2	50,45150	590,00	29 766,39
		45,865*1,1		50,45150		
236	28375705	Deska izolační EPS 150, stabilizovaná	m3	35,36170	1 720,00	60 822,12
		krček a schodiště podlaha : (23,8+25,4)*0,12*1,1		6,49440		
		střecha :				
		střecha schodiště : 49,7*0,26*1,1		14,21420		
		střecha krčku :				
		rovná část : 13*0,26*1,1		3,71800		
		šikmá část : 18,5*1,1*0,38*1,1		8,50630		
		atika ploché střechy - vnitřní strana a vrch :		2,42880		
		36,8*0,6*0,1*1,1				
237	28375972	Deska spádová EPS 150	m3	7,30620	3 100,00	22 649,22
		střecha schodiště : 49,7*0,11*1,1		6,01370		
		střecha krčku :				
		rovná část : 13*0,08*1,1		1,14400		
		rozháněcí klíny kolem výlezu : 1,35*1,0*0,1*1,1		0,14850		
238	28376553	Deska izolační PIR, minerální rouno tl. 50 mm	m2	1,92500	420,00	808,50
		PIR tl. 50 mm u kastlíku žaluzií det1 : 0,35*5,0*1,1		1,92500		
239	6315083957	Tepelná izolace ze skelné vaty tl. 180 mm	m2	248,95200	142,00	35 351,18
		226,32*1,1		248,95200		
240	6315083959	Tepelná izolace ze skelné vaty tl. 220 mm	m2	248,95200	165,00	41 077,08
241	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	4 454,35260	2,00	8 908,71
Díl: 714		Izolace akustické a protiotřesové				101 814,40

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
242	71421RPCX	Akustický podhled z dřevovláknitých aku desek tl. 25 mm vč. nosného roštu a akustické izolace tl. 40 mm	m2	51,46300	1 935,00	99 580,91
		5,3*9,71		51,46300		
243	998714202	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m	%	1 440,96400	1,55	2 233,49
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				14 701,00
244	721231114	Vtok střešní v povlakové krytině, zateplená střecha, výška izolace 300 mm průměr 75 - 125 mm	kus	1,00000	4 855,00	4 855,00
245	721242111	Lapač střešních splavenin PP HL660, D 110 mm	kus	6,00000	1 358,00	8 148,00
		6		6,00000		
246	721242805	Demontáž lapače střešních splavenin, DN 150 mm	kus	6,00000	283,00	1 698,00
		stáv objekt : 4		4,00000		
		přesunovaný svod : 1		1,00000		
		krček : 1		1,00000		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				603 635,25
247	762083130	Profilování zhlaví trámů do 320 cm2	kus	70,00000	94,00	6 580,00
		49+21		70,00000		
248	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	668,02800	270,00	180 367,56
		1,64+2,575+6,809+7,746+3,95*2+6,774*2+9,556*2+5,688*3+1,305*4+2,645*4		92,19400		
		7,785*2+8,657*2+9,271*2+4,935*4+9,556*18		243,17400		
		9,29*1		9,29000		
		0,135+2,23+3,54*2+3,93*2+4,75*2		26,80500		
		4,269*2+13,93*2		36,39800		
		4,852*6+5,798*29		197,25400		
		2,4*3		7,20000		
		0,725*21+1,025*21+0,903*21		55,71300		
249	762341610	Montáž bednění okapových říms z prken hrubých včetně dodávky řeziva prkna tl. 22 mm	m2	35,65800	505,00	18 007,29
		(5,25+15,85+13,65+13,28+5,7*2)*0,6		35,65800		
250	762342203	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	278,91000	141,00	39 326,31
		9,5*15,85*2		301,15000		
		výřez ploché střechy : -2,0*3,6		-7,20000		
		střešní okna : -0,94*1,6*10		-15,04000		
251	762342205	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí pěnou včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	278,91000	99,00	27 612,09
252	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	17,73534	810,00	14 365,63
		hranoly : 14,54334		14,54334		
		latě : 3,192		3,19200		
253	762811811	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	157,50000	35,00	5 512,50
		odstranění stáv. skladby podlahy 2NP :				
		plocha stáv. 2NP : 170		170,00000		
		odečet schodiště : -12,5		-12,50000		
254	762822130	Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2	m	22,80000	143,00	3 260,40
		doplnění kce stropu v místě schodiště : 2,85*8		22,80000		
255	762841110	Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 25 mm	m2	12,50000	320,00	4 000,00
		doplnění kce stropu v místě schodiště : 12,5		12,50000		
256	762911121	Impregnace řeziva tlakovakuová	m3	17,73534	650,00	11 527,97

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
257	763613231	Montáž záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,sraz,šroub. vč. dodávky desky OSB 3 tl. 25 mm	m2	172,50000	464,00	80 040,00
		nová podlaha 2NP : 172,5		172,50000		
258	765799311	Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů vč. dodávky podstřešní difúzní fólie	m2	278,91000	155,00	43 231,05
		Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.				
259	712211RPC	Montáž podkladního asfaltového izolačního pásu, přibitím vč. dodávky pásu	m2	28,00000	178,00	4 984,00
		pod pozednici, det1 : 0,5*56		28,00000		
260	762441112RPC	Montáž obložení atiky z desek na bázi dřeva, 1 vrstva, šroubováním včetně dodávky desky vodovzdorná překládka tl. 25 mm	m2	26,86000	550,00	14 773,00
		atika střechy schodiště a výtahu : 38,6*0,6		23,16000		
		pod okapnici střechy krčku : 7,4*0,5		3,70000		
261	762R002PCX	Kontrola, ošetření a případné opravy a doplnění stáv. stropních trámů	m2	157,50000	290,00	45 675,00
262	60515281	Hranol stavební SM do 200 x 200 mm, 6 - 10 m	m3	14,54334	4 500,00	65 445,03
		prvky krovu + 5% prořez : 13,03*1,05		13,68150		
		stropnice : 2,85*0,18*0,2*8*1,05		0,86184		
263	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	7 785,48300	5,00	38 927,42
Díl: 764		Konstrukce klempířské				382 245,52
264	764901101	Lehká FeZn krytina profilovaná lakovaná PES lakem,na dřevo,do 30° tl. 0,5 mm, imitující skládané střešní tašky, barva cihlově červená	m2	278,91000	630,00	175 713,30
		včetně spodního těsnění a spojovacích prostředků.				
		9,5*15,85*2		301,15000		
		výřez ploché střechy : -2,0*3,6		-7,20000		
		střešní okna : -0,94*1,6*10		-15,04000		
265	764901201	Lehká FeZn krytina profilovaná, tašková tabule, příplatek za pokládku nad 30°	m2	278,91000	9,30	2 593,86
		včetně spodního těsnění a spojovacích prostředků.				
266	764813125	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm	m	19,31000	362,00	6 990,22
		včetně krycí lišty				
		K/16 : 15,5		15,50000		
		K/17 : 2,81		2,81000		
		K/18 : 1,0		1,00000		
267	764901204	Štítové lemování k lehké FeZn profilované střešní krytině	m	16,00000	535,00	8 560,00
		včetně těsnícího pásu, závětné lišty a spojovacích prostředků.				
		5,0*3+1,0		16,00000		
268	764819214	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 150 mm	m	40,00000	768,00	30 720,00
		K/11 : 1,7		1,70000		
		K/12 : 0,4		0,40000		
		K/13 : 2,7		2,70000		
		K/14 : 6*4		24,00000		
		K/15 : 11,2		11,20000		
269	764815212	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	82,00000	502,00	41 164,00
		včetně háku, čela a spojky.				
		K/09 : 70		70,00000		
		K/10 : 12		12,00000		

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
270	764815812	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm	kus	8,00000	618,00	4 944,00
271	764814533	Závětná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 333 mm	m	0,75000	322,00	241,50
				K/19 : 0,75	0,75000	
272	764901205	Okapový plech k lehké FeZn profilované střešní krytině RŠ 205 mm	m	118,86000	286,00	33 993,96
				včetně spojovacích prostředků.		
				pod krytinu : 5,25+15,85+13,65+13,28+5,7*2		
				59,43000		
				pod difuzní fólii : 5,25+15,85+13,65+13,28+5,7*2		
				59,43000		
273	764901302	Hřeben k lehké FeZn profilované střešní krytině, střecha jednoduchá, do 30°	m	28,90000	683,00	19 738,70
				včetně těsnění, čela a spojovacích prostředků.		
				9,5+4,1*4+1,0*3		
				28,90000		
274	764901310	Komínek odvětr. k lehké FeZn profilované střešní krytině, DN 110 mm, izolovaný	kus	3,00000	5 270,00	15 810,00
275	764901317	Pás větrací hřebene k lehké FeZn profilované střešní krytině	m	28,90000	365,00	10 548,50
276	764901318	Mřížka ochranná větrací 60x1000 mm k lehké FeZn profilované střešní krytině	m	59,43000	95,00	5 645,85
				5,25+15,85+13,65+13,28+5,7*2		
				59,43000		
277	764816133	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm	m	20,90000	503,00	10 512,70
				K/01-K/08 : 0,6+0,9+1,2+0,9*3+1,0*5+1,1+1,25*4+4,4		
				20,90000		
278	764352811	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	86,00000	50,00	4 300,00
				svody stáv. objektu : 64		
				64,00000		
				pro přespádování k přesunutému svodu : 12		
				12,00000		
				žlab spoj. chodby : 10		
				10,00000		
279	764454803	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm	m	40,50000	51,00	2 065,50
				stáv. objekt : 4*6		
				24,00000		
				svod pro přesun : 12		
				12,00000		
				svod spojovací chodby : 4,5		
				4,50000		
280	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	4 351,71300	2,00	8 703,43
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				546 684,13
281	766R001PCX	D+M obložení stěny učebny MDF panely vč. podkladního roštu a olišťování	m2	21,65100	1 000,00	21 651,00
				10,31*2,1		
				21,65100		
282	766R003PCX	D+M dveře D/1, 700x1970 mm, plné, výplň DTD, povrch CPL vč. zárubně a nátěru, kování, hliníkový štítek s piktogramem	ks	6,00000	6 200,00	37 200,00
283	766R004PCX	D+M dveře D/2, 800x1970 mm, plné, výplň DTD, povrch CPL vč. zárubně a nátěru, kování, hliníkový štítek s piktogramem	ks	3,00000	6 200,00	18 600,00
284	766R005PCX	D+M dveře D/3, 800x1970 mm, 2/3 prosklení, výplň DTD, povrch CPL vč. zárubně a nátěru, kování, hliníkový štítek s piktogramem	ks	1,00000	6 600,00	6 600,00
285	766R006PCX	D+M dveře D/4, 900x1970 mm, plné s bočním světlíkem bezp. sklo š. 500 mm, výplň DTD, povrch CPL vč. obložkové zárubně, kování, hliníkový štítek s piktogramem	ks	1,00000	25 650,00	25 650,00
286	766R007PCX	D+M dveře D/5, 900x1970 mm, plné s bočním světlíkem plným š. 500 mm, výplň DTD, povrch CPL vč. obložkové zárubně, kování	ks	1,00000	22 500,00	22 500,00

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
287	766R008PCX	D+M dveře D/6, 900x1970 mm, 2/3 prosklení bezp. sklo, ocelové, PO EW 30 DP1-C vč. zárubně a nátěru, kování, samozavírače	ks	1,00000	40 500,00	40 500,00
288	766R009PCX	D+M dveře D/7, 900x1970 mm, 2/3 prosklení bezp. sklo, dřevěné, povrch CPL, PO EW 30 DP3-C vč. zárubně a nátěru, kování, samozavírače	ks	1,00000	35 550,00	35 550,00
289	766R010PCX	D+M dveře D/8, 900x1970 mm, plné s bočním světlíkem bezp. sklo š. 500 mm dřevěné, povrch CPL, PO EW 30 DP3-C, vč. obložkové zárubně, kování, samozavírače	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00
290	766R011APC	D+M dveře D/9, 800/1970 mm, plné, povrch CPL, PO EW 30 DP3-C vč. zárubně a nátěru, kování, samozavírače	ks	1,00000	22 500,00	22 500,00
291	766R011PCX	D+M kuchyňská linka T/01 specifikace dle PD výpis truhlářských výrobků	kpl	1,00000	132 000,00	132 000,00
292	766R012PCX	D+M kuchyňská linka T/02 specifikace dle PD výpis truhlářských výrobků	kpl	1,00000	64 800,00	64 800,00
293	766R013PCX	D+M zabudované umyvadlo v učebně T/03 specifikace dle PD výpis truhlářských výrobků	kpl	1,00000	28 400,00	28 400,00
294	766R014PCX	D+M schodiště a podlaha T/4 ve skladu m.č. 1.06	kpl	1,00000	19 000,00	19 000,00
dodávka a montáž dřev. konstrukce schodiště a podlahy : 1				1,00000		
295	766R015PCX	D+M T/5 pohledové rámy v učebně z původních dřevěných trámů stáv. střešní konstrukce vč. úpravy stáv. trámů, kotvení a konečné povrchové úpravy	ks	4,00000	4 000,00	16 000,00

296	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	5 962,84960	1,80	10 733,13
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				609 943,30
297	767R001PCX	D+M Z/1 střešní ocelové nosné rámy 2x U180 svařené do krabice vč. ocel. táhel a kotevních patek	ks	3,00000	88 375,00	265 125,00
298	767R002PCX	D+M Z/2 hliník. zábradlí inter. vyrovnávacího schodiště v 1PP kotvení z boku do čela schodiště	ks	1,00000	33 250,00	33 250,00
299	767R003PCX	D+M Z/3 hliník. zábradlí inter. schodiště mezi 1PP a 2NP kotvení z boku do čela schodiště	ks	1,00000	103 800,00	103 800,00
300	767R004PCX	D+M Z/4 nástěnné schodišťové madlo interiérové, hliník	ks	3,00000	4 430,00	13 290,00
301	767R005PCX	D+M Z/5 nástěnné schodišťové madlo interiérové, hliník	ks	1,00000	3 940,00	3 940,00
302	767R006PCX	D+M Z/6 nástěnné schodišťové madlo interiérové, hliník	ks	1,00000	5 116,00	5 116,00
303	767R007PCX	D+M Z/7 nástěnné schodišťové madlo interiérové, hliník	ks	1,00000	4 920,00	4 920,00
304	767R008PCX	D+M Z/8 krytí tepelné izolace u prahu únikových dveří, nerez plech	ks	1,00000	1 960,00	1 960,00
305	767R009PCX	D+M Z/9 kotevní pásoviny pro kotvení pozednice u štítových stěn	ks	3,00000	735,00	2 205,00
306	767R010PCX	D+M Z/10 kotevní pásoviny pro kotvení pozednice	ks	13,00000	680,00	8 840,00
307	767R011PCX	D+M Z/11 podstavná konstrukce pod kondenzační jednotku na ploché střeše	ks	1,00000	8 780,00	8 780,00
308	767R012PCX	D+M Z/12 výlez na střechu s integrovaným žebříkem	ks	1,00000	29 400,00	29 400,00
309	767R013PCX	D+M Z/13 venkovní motorické žaluzie ve skrytém kastlíku, žaluzie ZETTA 70 vč. kastlíku	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
310	767R014PCX	D+M Z/14 ztužení dřevěného stropu pod stěnou navazující na šikmou střechu 2x IPE 160 dl. 4,55 m	ks	1,00000	14 590,00	14 590,00
311	767R015PCX	D+M Z/15 sněhové zachytávače na profilovanou plechovou krytinu barva dle krytiny	m	53,65000	931,00	49 948,15
312	767R016PCX	D+M sloupky pro dočasné podepření vaznice, jechl 120/120/4	ks	2,00000	3 793,00	7 586,00
313	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	6 096,57500	2,00	12 193,15
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						41 351,35
314	771101101	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	18,31000	8,00	146,48
315	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby vč. dodávky penetračního nátěru	m2	18,31000	52,00	952,12
316	771101310	Vyčištění keramické dlažby	m2	18,31000	75,00	1 373,25
317	771575113	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x60 cm vč. dodávky lepidla a spár. hmoty	m2	18,31000	764,00	13 988,84
skladba P2 : 2,4+2,03+2,19+3,48+3,98+4,23				18,31000		
318	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	106,36000	76,00	8 083,36

vč. dodávky a montáže silikonu.

vodorovné spáry : (1,6+1,5)*2

6,20000

(1,5+1,5)*2

6,00000

(0,9+2,43)*2

6,66000

1,35*4+2,58*2

10,56000

(1,77+2,25)*2

8,04000

(2,35+1,8)*2

8,30000

svislé spáry v obkladu : 1,6*2+2,1*24+0,5*2

54,60000

u oken : 6

6,00000

319	771579791	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	18,31000	17,00	311,27
320	771579793	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	18,31000	15,00	274,65
321	59761005	Dlaždice keramické 600x300 mm, barva světle šedá	m2	20,14100	650,00	13 091,65
18,31*1,1				20,14100		

322	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	447,10470	7,00	3 129,73
-----	-----------	--	---	-----------	------	----------

Díl: 776 Podlahy povlakové						321 595,72
-----------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

323	776220110	Lepení podlah z PVC na stupnice rovné včetně podlahoviny tl. 2,5 mm	m	74,70000	308,00	23 007,60
-----	-----------	---	---	----------	--------	-----------

schody v krčku : (7+6)*1,5

19,50000

1.06 : 4*1,05

4,20000

únikové schodiště : (11+7+9+7)*1,5

51,00000

324	776220200	Lepení podlah z PVC na podstupnice včetně podlahoviny tl. 2,5 mm	m	74,70000	293,00	21 887,10
325	776421300	Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm	m	271,62000	156,00	42 372,72

včetně vytažení a nalepení povlakové krytiny na stěnu.

1PP : 2,14+4,14+3,58+6,95+3,89+5,3*2+5,62*2+6,1*2

54,74000

1NP :

79,10000

(1,05+3,35)*2+(6,9+4,07)*2+(2,18+1,8)*2+(2,18+2,95)*2+(5,62+6,1)*2+(3,1+0,25)*2

2NP :

121,22000

(10,31+9,71)*2+(3,77+2,0)*2+(2,0+3,12)*2+(2,2+2,25+2,7+3+1,3+2,73+2,45+4,7+0,5+1,82+2,5+4,58)+(5,62+6,1)*2+(3,1+0,25)*2+1,5

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

schody svise : $(7+6)*0,16*2+(11+7+9+7)*0,16*2+4*0,19*2$ 16,56000

326	776511810	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	23,00700	110,00	2 530,77
-----	-----------	---	----	----------	--------	----------

stáv. místnosti 1NP : $2,2*4,1$ 9,02000

1,72*1,1+4,1*2,95 13,98700

327	776521200	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) včetně vinylové podlahoviny tl. 2,5 mm	m2	250,15000	900,00	225 135,00
-----	-----------	---	----	-----------	--------	------------

2NP : $100,11+7,54+6,24+22,27$ 136,16000

2NP podesty : $5,8+9,1$ 14,90000

1NP : $3,68+6,43+3,92+15,41$ 29,44000

1NP podesty : $11,7+6,1$ 17,80000

1PP + podesta schodů v krčku : $23,73+25,22+2,9$ 51,85000

328	776981112	Lišta hliníková přechod., stejná výška povl.podlah	m	8,00000	214,00	1 712,00
-----	-----------	--	---	---------	--------	----------

přechody podlahovin :

2NP : 4 4,00000

1NP : 3 3,00000

1PP : 1 1,00000

329	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	4 950,53110	1,00	4 950,53
-----	-----------	--	---	-------------	------	----------

Díl: 781	Obklady keramické	123 695,69
-----------------	--------------------------	-------------------

330	781101210	Penetrace podkladu pod obklady vč. dodávky penetračního nátěru	m2	73,52900	52,00	3 823,51
-----	-----------	--	----	----------	-------	----------

včetně dodávky materiálu.

$(1,6+1,5)*2*2,1-(0,7*2,0*2)$ 10,22000

$(1,5+1,5)*2*2,1-(0,7*2,0)$ 11,20000

$(0,9+2,43)*2*2,1-(0,7*2,0*2)$ 11,18600

$(1,58+1,35)*2*2,1+(0,9*1,35)*2*2,1-(0,7*2,0*3)$ 13,20900

$1,77*2*2,1+2,25*2,1+2,25*0,5-0,7*2,0$ 11,88400

$(2,35+1,8)*2*2,1-0,8*2,0$ 15,83000

331	781475120	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30 x 60 cm vč. dodávky lepidla a spár. hmoty	m2	73,52900	915,00	67 279,04
-----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

332	781479705	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m2	73,52900	15,00	1 102,94
-----	-----------	--	----	----------	-------	----------

333	781497RPC	D+M lišta plastová rohová/ukončovací k obkladům	m	10,25000	162,00	1 660,50
-----	-----------	---	---	----------	--------	----------

1,5 1,50000

1,0*2+0,6 2,60000

1,0*2+1,0 3,00000

0,9 0,90000

2,25 2,25000

334	59761001	Obkládačka keramická 300 x 600 mm bílá, hladká	m2	80,88190	550,00	44 485,05
-----	----------	--	----	----------	--------	-----------

$73,529*1,1$ 80,88190

335	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 336,16320	4,00	5 344,65
-----	-----------	--	---	-------------	------	----------

Díl: 783	Nátěry	1 382,66
-----------------	---------------	-----------------

336	783814110	Nátěr olejový betonových povrchů dvojnásobný	m2	5,14000	269,00	1 382,66
-----	-----------	--	----	---------	--------	----------

výtah šachta : $1,7*1,95$ 3,31500

$(1,7+1,95)*2*0,25$ 1,82500

Díl: 784	Malby	104 812,57
-----------------	--------------	-------------------

337	784191101	Penetrace podkladu univerzální pod malby	m2	713,00000	24,00	17 112,00
-----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

strop krčku :

rovná část : 13 13,00000

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		šikmá část : 18,5*1,1		20,35000		
		strop výtah šachty : 1,7*1,95		3,31500		
		schody v krčku : 8,6		8,60000		
		únikové schodiště : 24,8*2		49,60000		
		čela stupňů schodiště únikového : 0,8+0,6+0,6+0,5+(2,8+0,25*3)*0,2		3,21000		
		krček a čelo schodů : 20,5*4,0+6		88,00000		
		schodiště : 23,9*8,2		195,98000		
		výtahová šachta : (1,95+1,7)*2*11,0		80,30000		
		1.06 : (1,05+3,35)*2*3,0		26,40000		
		1.07 : (6,4+2,43)*2*5,0		88,30000		
		1.03, 1.04, 1.05 : (6,9+4,07)*2*3,0		65,82000		
		2NP : 23*2,9		66,70000		
		(0,9+0,3)*2*2,9		6,96000		
		2,25*0,5+2,0*0,5		2,12500		
		odečet obkladu : - 2,1*(1,77+2,35+1,8+2,43+1,35+0,9*2+1,6+1,5)		-30,66000		
		oprava malby ve spoj. chodbě po zazdění otvoru okna : 10*2,5		25,00000		
338	784195112	Malba na stěny, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	713,00000	55,00	39 215,00
339	784442021	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	639,80200	72,00	46 065,74
		rovný podhled nad 2NP : 38,2		38,20000		
		podhled schodiště : 24,8		24,80000		
		doplnění podhledu v prostoru schodiště 1.06 a 1.07 : 2,43*6,4+1,05*3,5		19,22700		
		1.03, 1.04, 1.05 podhled : 6,9*4,07		28,08300		
		1.10, 1.11, 1.12 podhled : 14,27+18,64+27,98		60,89000		
		příčky 100 :				
		1NP : (1,9+2,28+3,05)*3,1*2		44,82600		
		2NP : (1,5*3+2,43*2+1,35)*3,0*2		64,26000		
		příčky 150 :				
		2NP : (7,19+2,0*2+2,25+1,35+1,95+2,5)*3,0*2		115,44000		
		příčka učebna : 11,31*3,0*2		67,86000		
		rovný podhled střechy polovalbové : 4,8*13,5		64,80000		
		svislé sdk předstěny učebna : 9,7*1,0*2		19,40000		
		šikmý podhled polovalbové střechy : 4,7*13,5*2-1,4*3,2		122,42000		
		sdk kastlíky schodiště :				
		odvod spalin a vedení elektro : (2,7+2,4+2,7)*0,9		7,02000		
		obklad dešťového svodu : (2,7+2,4+2,7)*1,0		7,80000		
		oprava malby po doplnění předstěn v místě rušených otvorů : 2,5*3,5+(1,9+3,6)*3,0		25,25000		
		odečet obkladu : - (1,5*4+2,43*3+1,35*3+2,35+1,8+2,25)*2,1		-49,85400		
		-(10,31*2,0)		-20,62000		
340	784390020	Příplatek k malbě, schodiště	m2	345,69000	7,00	2 419,83
		schody v krčku : 8,6		8,60000		

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		únikové schodiště : 24,8*2		49,60000		
		čela stupňů schodiště únikového : 0,8+0,6+0,6+0,5+(2,8+0,25*3)*0,2		3,21000		
		schodiště : 23,9*8,2		195,98000		
		1.07 : (6,4+2,43)*2*5,0		88,30000		

Díl: 799	Ostatní	138 100,00
341	799R001PCX D+M interaktivní dotykový displej/tabule na pylonech s dvěma křídly úhlopříčka 86"	ks 1,00000 107 800,00 107 800,00
342	799R002PCX D+M revizní dvířka plast. 300x300 mm	ks 5,00000 750,00 3 750,00

odhad : 5 5,00000

343	799R003PCX D+M bezp. tabulek dle PBŘ, fotolumin. značky	ks 13,00000 350,00 4 550,00
	1PP : 4	4,00000
	1NP : 3	3,00000
	2NP : 6	6,00000

344	799R004PCX D+M požárních ucpávek	kpl 1,00000 22 000,00 22 000,00
	Komplet zahrnuje D+M požárních ucpávek, požadavky na požární odolnost viz PBŘ (EI 30/45 DP1) : 1	1,00000

Specifikace jednotlivých typů :

EL-Silnoproud :

6 ks – protipožární ucpávka - svazek kabelů stěnou / stropem :

ÚT: :

10 ks - protipožární ucpávka pro potrubí ÚT do O40mm :

ZTI a plynoinstalace :

1 ks - protipožární ucpávka odtahu spalin a přívodu spal.vzduchu stěnou O125mm :

2 ks - protipožární ucpávka pro potrubí plynoinstalace stěnou do 740mm :

8 ks - protipožární ucpávka pro potrubí ÚT do O40mm :

Díl: M21	Elektromontáže	832 816,75
345	M21R001PCX D+M elektroinstalace silnoproud nevyplňovat - cena se načte automaticky po vyplnění příslušného položkového rozpočtu elektro	kpl 1,00000 660 059,43 660 059,43
346	M21R002PCX D+M elektroinstalace slaboproud nevyplňovat - cena se načte automaticky po vyplnění příslušného položkového rozpočtu elektro SLP	kpl 1,00000 172 757,32 172 757,32

Díl: M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	712 110,00
347	M33R002PCX D+M výtah vč. nerez automat. dveří EW 30 DP1, specifikace dle PD	ks 1,00000 712 110,00 712 110,00

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	219 964,28
348	979990107 Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t 170,81721 450,00 76 867,74

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

suma sutí : 140,42841

140,42841

krov a krytina : 30,3888

30,38880

349	979011111 Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t 140,42841 347,00 48 728,66
350	979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t 1 263,85568 20,00 25 277,11

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
351	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	140,42841	319,00	44 796,66
352	979083112	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	140,42841	163,00	22 889,83
353	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	140,42841	10,00	1 404,28

Celkem						10 816 391,00
---------------	--	--	--	--	--	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				111 963,12
1	721170909R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, D 110 mm	kus	5,00000	712,00	3 560,00
2	28651700.A	Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/45° PVC	kus	5,00000	124,00	620,00
3	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	20,00000	320,00	6 400,00
4	286154013	Redukce nesouosá HTR D 50/40 mm PP	kus	5,00000	31,00	155,00
5	28615342.A	Odbočka HTEA D 50/ 50 mm 87,5° PP	kus	10,00000	31,00	310,00
6	28615287.A	Koleno HTB D 50 mm 45° PP	kus	30,00000	16,00	480,00
7	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	20,00000	68,00	1 360,00
8	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	50,00000	1 015,00	50 750,00
9	28615360.A	Odbočka HTEA D 110/ 50 mm 45° PP	kus	10,00000	64,00	640,00
10	28615297.A	Koleno HTB D 110 mm 45° PP	kus	50,00000	54,00	2 700,00
11	28615234.A	Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP	kus	50,00000	189,00	9 450,00
12	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	6,00000	84,00	504,00
13	55162150.A	Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30	kus	2,00000	1 259,00	2 518,00
14	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	4,00000	93,00	372,00
15	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	4,00000	135,00	540,00
16	721273145R00	Nástavec větrací z PVC, D 110 mm, délka 930 mm	kus	3,00000	666,00	1 998,00
17	721273180R00	Ventil přívzdušňovací podomítkový HL905	kus	2,00000	1 915,00	3 830,00
18	721176102R00	Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	15,00000	286,00	4 290,00
19	28615332.A	Odbočka HTEA D 40/ 40 mm 87,5° PP	kus	5,00000	30,00	150,00
20	28615282.A	Koleno HTB D 40 mm 45° PP	kus	30,00000	16,00	480,00
21	28615204.A	Trubka HT s hrdlem D 40 mm délka 1000 mm PP	kus	15,00000	64,00	960,00
22	721176104R00	Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm	m	15,00000	425,00	6 375,00
23	28615355.A	Odbočka HTEA D 75/ 75 mm 45° PP	kus	5,00000	45,00	225,00
24	28615292.A	Koleno HTB D 75 mm 45° PP	kus	25,00000	28,00	700,00
25	28615224.A	Trubka HT s hrdlem D 75 mm délka 1000 mm PP	kus	15,00000	102,00	1 530,00
26	721234143RT2	Vtok střešní pro plochou střechu	kus	1,00000	2 923,83	2 923,83
27	721231331R00	Vyhřívací sada pro střešní vtoky	kus	1,00000	3 394,00	3 394,00
28	721231335R00	Elektronický termostat	kus	1,00000	4 590,00	4 590,00
29	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,20294	780,00	158,29
Díl: 722		Vnitřní vodovod				98 334,84
30	722172914R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí polyfuzí, D 32 mm	kus	1,00000	725,00	725,00
31	722172966R00	Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 50 mm, vodovod	kus	1,00000	405,00	405,00
32	722174213R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného, polyfuzně svařeného, D 25 mm	m	20,00000	308,00	6 160,00
33	28655122	Fitinka PP R d 25	kus	40,00000	5,00	200,00
34	28615135	Trubka PP-R S3,2, PN 16, D 25 x 3,5 mm	m	20,00000	15,00	300,00
35	722182011R00	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, do DN 25 mm, lepicí páska	m	120,00000	51,00	6 120,00
36	283771093	Izolace potrubí 25 x 20 mm šedočerná	m	20,00000	51,00	1 020,00
37	283771028	Izolace potrubí 20 x 20 mm šedočerná	m	100,00000	43,00	4 300,00
38	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 mm	kus	20,00000	241,00	4 820,00
39	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 1"	kus	7,00000	125,00	875,00
40	551100304	Filtr závitový mosaz PN 20 FF 1"	kus	1,00000	256,00	256,00
41	551100212	Ventil zpětný 1" FF	kus	1,00000	213,00	213,00
42	551100012	Kohout kulový voda 1" páčka	kus	5,00000	287,00	1 435,00

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
43	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 mm	m	160,00000	32,00	5 120,00
44	722229103R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1"	kus	1,00000	88,00	88,00
45	55111401	Ventil pojistný TE-1847 - DN 20	kus	1,00000	347,00	347,00
46	722174212R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného, polyfuzně svařeného, D 20 mm	m	100,00000	259,00	25 900,00
47	28655121	Fitinka PP R d20	kus	200,00000	5,00	1 000,00
48	28615133	Trubka PP-R, PN 16, D 20 x 2,8 mm	m	100,00000	15,00	1 500,00
49	722174214R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného, polyfuzně svařeného, D 32 mm	m	40,00000	644,00	25 760,00
50	28615138	Trubka PP-R, PN 16, D 32 x 4,4 mm	m	40,00000	15,00	600,00
51	28655125	Fitinka PP R d 32	kus	60,00000	5,00	300,00
52	722182014R00	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, do DN 40 mm, lepicí páska	m	40,00000	59,00	2 360,00
53	283771128	Izolace potrubí 32 x 20 mm šedočerná	m	40,00000	61,00	2 440,00
54	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4"	kus	1,00000	144,00	144,00
55	551100013	Kohout kulový voda 5/4" páčka	kus	1,00000	451,00	451,00
56	28349014	Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300 x 300 mm	kus	1,00000	133,00	133,00
57	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2"	kus	18,00000	51,00	918,00
58	551620230	Ventil rohový s filtrem 1/2" x 3/8", kulatý	kus	18,00000	241,00	4 338,00
59	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,13698	780,00	106,84
Díl: 725		Zařizovací předměty				108 774,86
60	725539102R00	Montáž elektrických ohřivačů, ostatní typy 50 l	soubor	1,00000	2 775,00	2 775,00
61	541322420	Ohřivač vody elektrický zásobníkový 50l	kus	1,00000	5 945,00	5 945,00
62	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	3,00000	1 094,00	3 282,00
63	28696752	Tlačítko ovládací plastové bílá/chrom/bílá	kus	3,00000	1 663,00	4 989,00
64	286967561	Modul-WC ovládání zepředu UP320, h 1080 mm	kus	3,00000	4 522,00	13 566,00
65	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	3,00000	844,00	2 532,00
66	55167400	Sedátko klozetové pro handicap klozety	kus	1,00000	662,00	662,00
67	64240056	Mísa klozetová závěsná Handicap, hluboké splachování	kus	1,00000	4 111,00	4 111,00
68	64240062	Mísa klozetová závěsná, hl. 530 mm	kus	2,00000	1 416,00	2 832,00
69	5516740682	Sedátko s poklopem	kus	2,00000	667,00	1 334,00
70	55346984	Madlo sklopné k WCi	kus	2,00000	1 472,00	2 944,00
71	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	1,00000	1 795,00	1 795,00
72	64251335	Pisoár keramický s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem, 230 V AC	kus	1,00000	5 508,00	5 508,00
73	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,00000	915,00	2 745,00
74	64214484	Umyvadlo keramické zdravotní 640 x 550 mm, otvor pro baterii	kus	1,00000	2 343,00	2 343,00
75	64214361	Umyvadlo keramické s otvorem pro baterii 600 x 490 mm	kus	2,00000	1 294,00	2 588,00
76	55440102	Madlo dvojité pevné 844 mm bílé	kus	2,00000	2 012,00	4 024,00
77	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	6,00000	356,00	2 136,00
78	429500258	Ručka lékařská prodloužená	kus	1,00000	173,00	173,00
79	55145041	Baterie dřezová směšovací stojánková	kus	3,00000	1 125,00	3 375,00
80	551450004	Baterie umyvadlová stojánková s výpustí PN21	kus	3,00000	1 238,00	3 714,00
81	725239103R00	Montáž bidetu závěsného	soubor	1,00000	703,00	703,00
82	64240423	Bidet závěsný bílý 1 otvor pro baterii	kus	1,00000	2 590,00	2 590,00
83	55145003	Baterie bidetová směšovací s otevíráním odpadu	kus	1,00000	1 125,00	1 125,00

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
84	286967568	Modul-bidet, hloubka 120 - 160 mm	kus	1,00000	7 052,00	7 052,00
85	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000	918,00	918,00
86	642812124	Dřez granitový adle Arch. výběru	kus	1,00000	4 424,00	4 424,00
87	725329101R00	Montáž dřezů dvojitých	soubor	2,00000	1 704,00	3 408,00
88	55230720	Dvojdřez nerezový, rozměr 870 x 440 mm	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
89	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	1 012,00	1 012,00
90	64271101	Výlevka keramická se sklopnou plastovou mřížkou	kus	1,00000	5 337,00	5 337,00
91	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	1,00000	356,00	356,00
92	55145013	Baterie dřezová směšovací nástěnná s kulatým ústím	kus	1,00000	1 482,00	1 482,00
93	725119107R00	Montáž splachovacích nádrží nízkopoložených bez ventilu	kus	1,00000	439,00	439,00
94	55280040	WC nádržka univerzální A93-1/2"	kus	1,00000	1 281,00	1 281,00
95	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,35238	780,00	274,86
Díl: 732		Strojovny				1 981,18
96	732339101R00	Montáž nádoby expanzní tlakové do 12 l	soubor	1,00000	277,00	277,00
97	48466590	Nádoba expanzní membránová 2 l, 10/4 bar	kus	1,00000	1 703,00	1 703,00
98	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,00151	780,00	1,18
Díl: 90		Hodinové zúčtovací sazby (HZZ)				30 000,00
99	905R01	Hzz-revize provoz.souboru a st.obj.	h	30,00000	500,00	15 000,00
100	909R00	Hzz-nezmeritelne stavebni prace	h	30,00000	500,00	15 000,00

Celkem	351 054,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	03	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				45 665,54
1	722182001R00	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, do DN 25 mm, samolepicí spoj	m	240,00000	52,00	12 480,00
2	631547114	Pouzdro potrubní izolační MV - 28/30 mm	m	30,00000	165,00	4 950,00
3	631547113	Pouzdro potrubní izolační MV - 22/30 mm	m	30,00000	129,00	3 870,00
4	631547112	Pouzdro potrubní izolační MV - 18/30 mm	m	30,00000	138,00	4 140,00
5	631547111	Pouzdro potrubní izolační MV - 15/30 mm	m	100,00000	115,00	11 500,00
6	722182004R00	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, do DN 40 mm, samolepicí spoj	m	30,00000	59,00	1 770,00
7	631547215	Pouzdro potrubní izolační MV - 35/40 mm	m	30,00000	230,00	6 900,00
8	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,07120	780,00	55,54
Díl: 731		Kotelny				159 161,12
9	731200823R00	Demontáž kotle ocel., kapal./plyn, do 25 kW	kus	1,00000	844,50	844,50
10	731249125R00	Montáž kotle ocel. teplov., kapalina/plyn do 35 kW	soubor	1,00000	4 550,00	4 550,00
11	484189162	Kotel plynový závěsný kondenzační 35 kW	kus	1,00000	78 891,00	78 891,00
12	48417743.A	Odtah spalin	kus	1,00000	13 977,00	13 977,00
13	405613315	Regulace ekvitermní pro topné systémy	kus	1,00000	4 462,00	4 462,00
14	42285593	Kompaktní automatické doplňovací zařízení s oddělovačem BA s externím tl. čidlem, 230V	kus	1,00000	28 602,00	28 602,00
15	388218024	Vodoměr elektronický pro změkčovací armatury	kus	1,00000	19 706,00	19 706,00
16	43632411	Filtr změkčovací	kus	1,00000	7 850,00	7 850,00
17	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,34891	798,54	278,62
Díl: 732		Strojovny				33 109,30
18	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	2,00000	355,00	710,00
19	4261097535	Čerpadlo oběhové dle PD	kus	2,00000	5 180,00	10 360,00
20	732339105R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 80 l	soubor	1,00000	589,00	589,00
21	48466206	Nádoba expanzní membránová 80 l, 6/1,5 bar	kus	1,00000	3 191,00	3 191,00
22	732349101R00	Montáž anuloidu I - průtok 4 m3/hod	soubor	1,00000	3 195,00	3 195,00
23	4848165101	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků HVDT 1, svařenec	kus	1,00000	15 008,00	15 008,00
24	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,07218	780,00	56,30
Díl: 733		Rozvod potrubí				173 165,55
25	733161906R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 35 mm	kus	2,00000	227,00	454,00
26	733164102R00	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 15 mm	m	150,00000	433,00	64 950,00
27	19633016	Fitinka měděná d15	kus	200,00000	5,00	1 000,00
28	19632350	Trubka měděná polotvrdá, 15 x 1,0 mm	m	150,00000	15,00	2 250,00
29	733164103R00	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 18 mm	m	30,00000	509,00	15 270,00
30	19633018	Fitinka měděná d18	kus	60,00000	5,00	300,00
31	19632365	Trubka měděná polotvrdá, 18 x 1,0 mm	m	30,00000	15,00	450,00
32	733164104R00	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 22 mm	m	30,00000	575,00	17 250,00
33	19632890	Trubka měděná měkká, 22 x 1,0 mm	m	30,00000	5,00	150,00
34	19633019	Fitinka měděná d22	kus	60,00000	15,00	900,00
35	733164105R00	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 28 mm	m	30,00000	848,00	25 440,00
36	19633020	fitinka měděná d28	kus	60,00000	5,00	300,00
37	19632903	Trubka měděná tvrdá, 28 x 1,5 mm	m	30,00000	15,00	450,00
38	733167001R00	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1	kus	44,00000	145,00	6 380,00
39	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	270,00000	11,00	2 970,00
40	733164106R00	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 35 mm	m	30,00000	1 085,00	32 550,00

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	03	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
41	19633021	Fitinka měděná d35	kus	60,00000	5,00	300,00
42	19632716	Trubka měděná tvrdá, 35 x 1,5 mm	m	30,00000	15,00	450,00
43	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	1,73276	780,00	1 351,55
Díl: 734		Armatury				54 629,03
44	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 1	kus	7,00000	125,00	875,00
45	5511361551	Filtr s vnitřními závity 1"	kus	1,00000	256,00	256,00
46	551135733	Klapka zpětná 1"	kus	2,00000	358,00	716,00
47	5513809104	Kohout kulový - páka, vnitřní - vnitřní závit PN 50 DN 25	kus	3,00000	287,00	861,00
48	55121723	Ventil vyvažovací DN 25, Kv 6	kus	1,00000	2 989,00	2 989,00
49	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 1/2	kus	22,00000	87,00	1 914,00
50	5512001849	Armatura termostatická jednobodová 1/2" x EK rohová	kus	1,00000	902,00	902,00
51	5512001365	Šroubení pro tělesa VK rohový	kus	21,00000	343,00	7 203,00
52	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1 závitěm, G 1/2	kus	22,00000	56,00	1 232,00
53	551200161	Hlavice termostatická kapalinová bílá	kus	22,00000	275,00	6 050,00
54	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 5/4	kus	15,00000	141,00	2 115,00
55	5511361552	Filtr s vnitřními závity 1 1/4"	kus	2,00000	530,00	1 060,00
56	551135734	Klapka zpětná 1 1/4"	kus	3,00000	287,00	861,00
57	5513809105	Kohout kulový - páka, vnitřní - vnitřní závit DN 32	kus	9,00000	451,00	4 059,00
58	5512001878	Filtr magnetický, 5/4"	kus	1,00000	4 625,00	4 625,00
59	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 3/4	kus	1,00000	101,00	101,00
60	55121722	Ventil vyvažovací DN 20, Kv 4	kus	1,00000	2 827,00	2 827,00
61	734289115R00	Montáž odvaděče kondenzátu DN 25	kus	1,00000	305,00	305,00
62	48481565	Příslušenství kotle nástěnného plynového - neutralizační zařízení	kus	1,00000	4 179,00	4 179,00
63	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 1/2	kus	25,00000	87,00	2 175,00
64	551200355	Ventil pojistný 3/4" FF x 3 bar	kus	1,00000	348,00	348,00
65	38841246	Tlakověr standardní	kus	1,00000	1 275,00	1 275,00
66	55123111	Kohout kulový pro expanzní nádoby 3/4"	kus	1,00000	993,00	993,00
67	551200191	Šroubení s teploměrem	kus	8,00000	621,00	4 968,00
68	42237522	Kohout kulový závitový 1/2"	kus	1,00000	127,00	127,00
69	551200199	Kohout vypouštěcí 1/2"	kus	13,00000	121,00	1 573,00
70	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,05132	780,00	40,03
Díl: 735		Otopná tělesa				107 673,46
71	735159220R00	Montáž panelových těles dvouřadých do délky 1500 mm	kus	21,00000	600,00	12 600,00
72	48460262.O	Těleso otopné VK 11 výška 600 mm, délka 600 mm	kus	1,00000	3 076,00	3 076,00
73	48460266.O	Těleso otopné VK 11 výška 600 mm, délka 800 mm	kus	2,00000	3 407,00	6 814,00
74	48460730.O	Těleso otopné VK 22 výška 600 mm, délka 520 mm	kus	1,00000	3 891,00	3 891,00
75	48460732.O	Těleso otopné VK 22 výška 600 mm, délka 600 mm	kus	2,00000	4 155,00	8 310,00
76	48460734.O	Těleso otopné VK 22 výška 600 mm, délka 720 mm	kus	1,00000	4 422,00	4 422,00
77	48460736.O	Těleso otopné VK 22 výška 600 mm, délka 800 mm	kus	13,00000	4 686,00	60 918,00
78	48460740.O	Těleso otopné VK 22 výška 600 mm, délka 1000 mm	kus	1,00000	5 212,00	5 212,00
79	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	600,00	600,00
80	484518104	Těleso otopné trubkové výška 900 mm, délka 450 mm	kus	1,00000	1 425,00	1 425,00
81	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,00420	96 538,10	405,46
Díl: 90		Hodinové zúčtovací sazby (HZZS)				76 000,00

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	03	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
82	904R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	h	72,00000	500,00	36 000,00
83	905R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	h	40,00000	500,00	20 000,00
84	909R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	40,00000	500,00	20 000,00

Celkem						649 404,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	04	Plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 723		Vnitřní plynovod				40 141,00
1	723163106R00	Potrubí z měděných plynových trubek D 35 x 1,5 mm	m	25,00000	1 203,00	30 075,00
2	19632983	Fitinky měděné plyn d35 mm	kus	50,00000	10,00	500,00
3	19632716	Trubka měděná plyn 35 x 1,5 mm	m	25,00000	15,00	375,00
4	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00000	38,00	76,00
5	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	25,00000	33,00	825,00
6	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	281,50	281,50
7	723190915R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 32 mm	kus	1,00000	310,00	310,00
8	723191112R00	Hadice pro spotřebiče DN 15 mm, délky 1000 mm	soubor	1,00000	1 756,00	1 756,00
9	723191119R00	Kohout kulový pro flexigas přímý DN 15 mm	soubor	1,00000	325,00	325,00
10	723239103R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1"	kus	3,00000	125,00	375,00
11	42237025.A	Kohout kulový 1" plyn	kus	3,00000	648,00	1 944,00
12	723261912R00	Oprava - montáž plynoměrů PS-2, PS-6	kus	1,00000	276,00	276,00
13	423916721	Rozpěrka pro plynoměr regulační 1" x 100 mm	kus	1,00000	492,00	492,00
14	38822269	Plynoměr membránový BK G 4 se šroubením	kus	1,00000	2 455,00	2 455,00
15	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,09679	780,00	75,50
Díl: 90		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				30 000,00
16	905R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	h	30,00000	500,00	15 000,00
17	909R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	30,00000	500,00	15 000,00

Celkem	70 141,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	05	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				378 256,00
1	Předb.cena	VZT jednotka s rekuperací k postavení na podlahu nomin.výkon 1000m3/h. Přímý výparník. Ventilátory 230V; 315/260W;1,4ú1,1A Hmotnost jednotky 183kg Rozměry (š x dl. x v) 678 x 1149 x 1306) V ceně jednotky je: Řídicí jednotka Modul k omezování výkonu Sifon Přetlakový sifon 1.1 : 1	ks	1,00000	176 610,00	176 610,00
2	Předb.cena	Kondenzační jednotka; chladicí výkon max.5,8kW topný výkon max 6,6kW El připojení 230V; jistič 20A Hmotnost jednotky: 45kg URČENÁ K PROVOZU POZ.1.1 1.1a : 1	ks	1,00000	31 710,00	31 710,00
3	Předb.cena	Komunikační modul K ovládání sestavy poz.1.1 a poz.1.1a 1.1b : 1	ks	1,00000	17 010,00	17 010,00
4	Předb.cena	Zprovoznění s garancí 1.1+1.1a+1.1b : 1	kompl.	1,00000	12 600,00	12 600,00
5	Předb.cena	Tlumič hluku flexibilní 250/50 do kruh.potrubí 250 Útlum 27,4dB při 1000Hz; tl. izolace 50mm délka 1200mm vč.hrdel 1.2 : 4	ks	4,00000	2 466,00	9 864,00
6	Předb.cena	Výfuková hlavice 250 Dva komolé kužele podstavami k sobě. 1.3 : 1	ks	1,00000	1 082,00	1 082,00
7	Předb.cena	Střešní hlavice 250 pro přívod Sací mezikruží skládaná nad sebou. 1.3a : 1	ks	1,00000	1 313,00	1 313,00
8	Předb.cena	Potrubí SPIRO 250 včetně 40% tvarovek 1.4 : 14	m	14,00000	561,00	7 854,00
9	Předb.cena	Tepelněizolační návlek na potrubí 250 1.4a : 3	m	3,00000	221,00	663,00
10	Předb.cena	Potrubí SPIRO 200 včetně 15% tvarovek 1.5 : 3	m	3,00000	450,00	1 350,00
11	Předb.cena	Flexo hadice 200/3 PROFÍ 1.5a : 1	m	1,00000	198,00	198,00
12	Předb.cena	Potrubí SPIRO 160 včetně 20% tvarovek 1.6 : 17	m	17,00000	362,00	6 154,00
13	Předb.cena	Flexo hadice 160/3 PROFÍ 1.6a : 2	m	2,00000	152,00	304,00
14	Předb.cena	Potrubí SPIRO 100 včetně 30% tvarovek 1.7a : 6	m	6,00000	233,00	1 398,00
15	Předb.cena	Anemostat kruhový 200 s pevným kuželem a montážním kroužkem	ks	1,00000	1 319,00	1 319,00

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	05	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ODVOD				
		1.8 : 1		1,00000		
16	Předb.cena	Anemostat kruhový 160 s termickou regulací	ks	2,00000	3 940,00	7 880,00
		PŘÍVOD				
		1.9 : 2		2,00000		
17	Předb.cena	Převodní box 250*250 v.180 k připojení flexo hadice k anemostatu poz.1.9	ks	2,00000	2 079,00	4 158,00
		POZOR ATYP !				
		Vyrobít z pozink.plechu používaného na VZT potrubí.				
		1.9a : 2		2,00000		
18	Předb.cena	Talířový ventil odvodní plastový 100	ks	9,00000	95,00	855,00
		1.10 : 9		9,00000		
19	Předb.cena	Zděř s těsněním 100	ks	9,00000	11,00	99,00
		1.10a : 9		9,00000		
20	Předb.cena	Stěnová mřížka 25-1.0 600*200	ks	2,00000	819,00	1 638,00
		1.11 : 2		2,00000		
21	Předb.cena	Osazovací rámeček pro mřížky 600*200	ks	2,00000	11,00	22,00
		1.11a : 2		2,00000		
22	Předb.cena	Čidlo na CO2 pro indikaci CO2, teploty a RH	ks	1,00000	2 688,00	2 688,00
		1.12 : 1		1,00000		
23	Předb.cena	Detektor pohybu na strop ke spuštění a zastavení větrání sociálního zařízení a strojovny VZT	ks	2,00000	1 943,00	3 886,00
		Napájení 230V;pokrytí360°;snímání PIR; reakční čas 5sec až 10min. LED dioda k indikaci chodu.				
		1.13 : 2		2,00000		
24	Předb.cena	Svazek kabelů a potrubí k propojení VZT jednotky a kondenzační jednotky	m	13,00000	683,00	8 879,00
		Svazek v tepené izolaci průměr 100				
		1.14 : 13		13,00000		
25	Předb.cena	Požární izolace VZT kruhového potrubí průměr 250 tl.40mm požární odolnost ET 30 DP1	m2	2,00000	620,00	1 240,00
		Rohož s Al folií				
		1.15 : 2		2,00000		
26	Předb.cena	Škrtková klapka těsná kruhov.160 s ručním ovládáním	ks	2,00000	396,00	792,00
		1.16 : 2		2,00000		
27	Zař.č.1	MONTÁŽ ZAŘ.Č.1 (20% Z DODÁVKY)	kompl.	1,00000	64 230,00	64 230,00
		Zař.č.1 : 1		1,00000		
28	Předb.cena	Pomocný a montážní materiál	kg	140,00000	89,00	12 460,00
		Zař.č.2 : 140		140,00000		
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						6 258,85
29	553 PC 5	Kotevní zařízení včetně upevňovacích prvků Stolička pod kondenzační jednotku	kus	1,00000	6 258,85	6 258,85
		1.17 : 1		1,00000		
Díl: 783 Nátěry						860,15
30	783293213R00	Nátěr kov.konstr.Eternal disperz. základ+2x email	m2	3,89210	221,00	860,15
		Odstín cihlová červeně -bude upřesněno při realizaci				
		1.3 : 0,4*3,14*0,725		0,91000		
		1.3a : 0,42*3,14*3*0,25		0,99000		
		1,4 : 0,25*3,14*2		1,57000		
		1.17 : 32*0,0132		0,42000		

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 01	Stavební úpravy a přístavba administrativní budovy
R:	05	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						385 375,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 02	Dešťová kanalizace vč. retenční nádrže
R:	01	Dešťová kanalizace vč. retenční nádrže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 13		Hloubené vykopávky				46 824,71
1	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	58,82500	691,00	40 648,08
2	132301119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ	m3	41,17750	150,00	6 176,63
Díl: 16		Přemístění výkopku				10 603,09
3	162701155RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	20,08160	254,00	5 100,73
4	162702199R00	Poplatek za skládku drnu	m3	20,08160	274,00	5 502,36
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				17 529,89
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	20,08160	17,00	341,39
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	39,74340	135,00	5 365,36
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	13,43539	880,00	11 823,14
Díl: 38		Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů				26 500,17
8	286981023	Prvek regulační šachtový typ T DN 160	kus	1,00000	5 000,17	5 000,17
9	382111111R00	Montáž nádrží monolitických výšky do 6 m	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
10	28697971	Nádrž retenční 2m3, betonová	kus	1,00000	18 000,00	18 000,00
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				8 585,14
11	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	4,32000	1 103,00	4 764,96
12	58153304	Písek technický KP 04	t	7,99200	478,00	3 820,18
Díl: 83		Potrubí z trub kameninových				2 862,00
13	831263195R00	Příplatek za zřízení kanál. přípojky DN 100 - 300	kus	3,00000	954,00	2 862,00
Díl: 87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				14 702,00
14	286111121	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160 x 4,7 x 1000 mm	kus	35,00000	243,00	8 505,00
15	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	48,00000	30,00	1 440,00
16	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	12,00000	82,00	984,00
17	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	3,00000	153,00	459,00
18	28611146.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125 x 3,2 x 1000 mm	kus	13,00000	126,00	1 638,00
19	28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	6,00000	70,00	420,00
20	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	6,00000	98,00	588,00
21	28651704.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 125/45° PVC	kus	2,00000	219,00	438,00
22	28651705.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	kus	1,00000	230,00	230,00
Díl: 89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				52 909,00
23	286959520	Dno šachtové DN 1000 průtočné GD 180° DN 200	kus	1,00000	13 320,00	13 320,00
24	286971887	Roura šacht. korugovaná 1000/2400 mm	kus	1,00000	10 898,00	10 898,00
25	286971890	Těsnění pryžové k šachtové rouře DN 1000 mm	kus	1,00000	796,00	796,00
26	286971892	Přechodový konus PE 1000/600 mm, žebrovaný	kus	1,00000	6 075,00	6 075,00
27	286971895	Žebřík do šachty L=2,83 m, š. 330 mm	kus	1,00000	7 583,00	7 583,00
28	286971897	Set příslušenství k žebříku	kus	1,00000	975,00	975,00
29	286972175	Poklop PP kruhový DN 600, nosnost do 600 kg	kus	1,00000	572,00	572,00
30	894411111R00	Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200	kus	1,00000	12 690,00	12 690,00
Díl: 90		Hodinové zúčtovací sazby (HZZ)				10 000,00
31	905R01	Hzz-revize provoz.souboru a st.obj.	h	20,00000	500,00	10 000,00

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	SO 02	Dešťová kanalizace vč. retenční nádrže
R:	01	Dešťová kanalizace vč. retenční nádrže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 875,00
32	960111221R00	Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB šachet	m3	1,00000	7 875,00	7 875,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				10 044,00
33	721242110R00	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub	kus	3,00000	3 348,00	10 044,00
Celkem						208 435,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	VRN	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				46 000,00
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
2	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	37 000,00	37 000,00
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl: ON		Ostatní náklady				273 000,00
3	VRNR002PCX	Zabezpečení stavby proti srážkové vodě - mobilní zastřešení	soubor	1,00000	115 000,00	115 000,00
4	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
5	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	28 000,00	28 000,00
6	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	48 000,00	48 000,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. zařízení staveniště vč. zařízení dle ZOV : 1 1,00000						
7	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
8	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
9	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).						
11	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
12	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.						
13	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
14	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
15	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	26 000,00	26 000,00
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.						
Celkem						319 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	240603	Rekonstrukce střechy administrativní budovy s půdní vestavbou pro víceúčelové využití
O:	VRN	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	64 157,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	2 309,65	641,57
Montáž - materiál		303 270,20
Montáž - práce		224 180,00
Mezisoučet 1	66 466,65	528 091,77
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		31 647,01
Nátěry		0,00
Zemní práce		33 854,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	66 466,65	593 592,78
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		660 059,43
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		660 059,43
Základ a hodnota DPH 21%	660 059,43	138 612,48
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		798 671,92
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky	64 157,00	3 500,00
Montážní materiál a práce	303 270,20	224 180,00
Montáž rozvaděčů	763,00	1 500,00
Svítlidla	179 823,00	35 600,00
Přístroje	37 035,40	9 880,00
Kabely	52 318,00	71 445,00
Instalační materiál	18 814,40	28 875,00
Hromosvod	14 516,40	27 880,00
HZS	0,00	49 000,00
Stavební výpomoc	0,00	33 854,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Dodávky								
Rozvaděč RMS 05	ks	1,00	31 616,00	31 616,00	1 000,00	1 000,00	32 616,00	32 616,00
Rozvaděč RMS 05.1	ks	1,00	25 813,00	25 813,00	1 000,00	1 000,00	26 813,00	26 813,00
Signalizační zařízení pro invalidy do WC (sada)	ks	1,00	6 728,00	6 728,00	1 500,00	1 500,00	8 228,00	8 228,00
Dodávky - celkem				64 157,00		3 500,00		67 657,00
Montážní materiál a práce								
Montáž rozvaděčů								
<i>Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti</i>								
přes 20 do 50 kg	ks	2,00	0,00	0,00	600,00	1 200,00	600,00	1 200,00
<i>Doplnění R-Tělocvična</i>								
Jistič B40/3,10kA	ks	1,00	763,00	763,00	300,00	300,00	1 063,00	1 063,00
Montáž rozvaděčů - celkem				763,00		1 500,00		2 263,00
Svítidla								
<i>DLE v.č. EL07-Legenda značek</i>								
Svítidlo "A1"	ks	7,00	1 667,00	11 669,00	0,00	0,00	1 667,00	11 669,00
Svítidlo "A2"	ks	7,00	1 774,00	12 418,00	0,00	0,00	1 774,00	12 418,00
Svítidlo "B1"	ks	5,00	1 134,00	5 670,00	0,00	0,00	1 134,00	5 670,00
Svítidlo "C1"	ks	2,00	1 240,00	2 480,00	0,00	0,00	1 240,00	2 480,00
Svítidlo "D1"	ks	1,00	1 054,00	1 054,00	0,00	0,00	1 054,00	1 054,00
Svítidlo "E1"	ks	6,00	1 210,00	7 260,00	0,00	0,00	1 210,00	7 260,00
Svítidlo "E2"	ks	2,00	1 140,00	2 280,00	0,00	0,00	1 140,00	2 280,00
Svítidlo "F1"	ks	5,00	4 820,00	24 100,00	0,00	0,00	4 820,00	24 100,00
Svítidlo "H1"	ks	20,00	3 112,00	62 240,00	0,00	0,00	3 112,00	62 240,00
Svítidlo "N1"	ks	2,00	1 040,00	2 080,00	0,00	0,00	1 040,00	2 080,00
Svítidlo "N2"	ks	1,00	1 574,00	1 574,00	0,00	0,00	1 574,00	1 574,00
Svítidlo "N3"	ks	4,00	1 040,00	4 160,00	0,00	0,00	1 040,00	4 160,00
Svítidlo "N4"	ks	4,00	1 573,00	6 292,00	0,00	0,00	1 573,00	6 292,00
Svítidlo "NP"	ks	12,00	1 227,00	14 724,00	0,00	0,00	1 227,00	14 724,00
Svítidlo "NP2"	ks	1,00	1 211,00	1 211,00	0,00	0,00	1 211,00	1 211,00
Recyklační poplatek-komplet	ks	79,00	13,00	1 027,00	0,00	0,00	13,00	1 027,00
<i>Montáž svítidel LED se zapojením vodičů přisazených</i>								
Svítidlo přisazené, stropní s LED zdrojem	ks	79,00	0,00	0,00	400,00	31 600,00	400,00	31 600,00
INTERIÉROVÁ SVÍTIDLA								
LED pásek-2x5m, vč. stmívatelného zdroje 150W/24V a lišty	ks	4,00	4 896,00	19 584,00	1 000,00	4 000,00	5 896,00	23 584,00
Svítidla - celkem				179 823,00		35 600,00		215 423,00
Přístroje								
Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky)	ks	8,00	127,10	1 016,80	80,00	640,00	207,10	1 656,80
Přístroj spínače sériového (bezšroubové svorky)	ks	3,00	167,80	503,40	80,00	240,00	247,80	743,40
Přístroj stmívače, pro otočné ovládání a spínání z minimální hodnoty jasu	ks	2,00	2 019,70	4 039,40	150,00	300,00	2 169,70	4 339,40
SPÍNAČ AUTOMATICKÝ STROPNÍ								
Spínač automatický, se snímačem pohybu, kužel; b. bílá	ks	8,00	1 026,00	8 208,00	200,00	1 600,00	1 226,00	9 808,00
SPINAC AUTOMATICKY NASTENNY DO RÁMEČKU								
Spínač automatický, se snímačem pohybu, vějíř; b. bílá	ks	9,00	1 547,00	13 923,00	150,00	1 350,00	1 697,00	15 273,00
BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKO							0,00	0,00
Ovládač nouzového vypnutí ve skříni se skříčkem, 1 Z + 1 V	ks	1,00	675,30	675,30	150,00	150,00	825,30	825,30
ZASUVKA NN, PROFIL 45 - DO PODLAHOVÉ KRABICE								
Zásuvka 45x45, s ochranným kolíkem; b. bílá	ks	2,00	63,00	126,00	100,00	200,00	163,00	326,00
Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, se signalizací poruchy; b. bílá	ks	1,00	839,00	839,00	100,00	100,00	939,00	939,00
ZÁSUVKA NN								
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá	ks	51,00	95,50	4 870,50	100,00	5 100,00	195,50	9 970,50
ZASUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM								

Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím; b. bílá	ks	2,00	779,80	1 559,60	100,00	200,00	879,80	1 759,60
RÁMEČEK								
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	20,00	21,60	432,00	0,00	0,00	21,60	432,00
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	17,00	37,50	637,50	0,00	0,00	37,50	637,50
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	2,00	55,40	110,80	0,00	0,00	55,40	110,80
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, pětínásobný vodorovný; b. bílá	ks	1,00	94,10	94,10	0,00	0,00	94,10	94,10
Přístroje - celkem				37 035,40		9 880,00		46 915,40
Kabely								
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
CY (H07V-U) 4 mm2,zel./žl., pevně	m	150,00	12,80	1 920,00	35,00	5 250,00	47,80	7 170,00
CY (H07V-U) 6 mm2,zel./žl., pevně	m	40,00	19,00	760,00	35,00	1 400,00	54,00	2 160,00
CY (H07V-U) 16 mm2,zel./žl., pevně	m	60,00	48,90	2 934,00	35,00	2 100,00	83,90	5 034,00
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
CYKY 3-Ox1.5 mm2, pevně	m	250,00	14,60	3 650,00	35,00	8 750,00	49,60	12 400,00
CYKY 3-Jx1.5 mm2, pevně	m	500,00	14,60	7 300,00	35,00	17 500,00	49,60	24 800,00
CYKY 3-Jx2.5 mm2, pevně	m	640,00	23,80	15 232,00	35,00	22 400,00	58,80	37 632,00
CYKY 3-Jx4 mm2, pevně	m	30,00	41,60	1 248,00	35,00	1 050,00	76,60	2 298,00
CYKY 5-Jx1.5 mm2, pevně	m	50,00	23,80	1 190,00	35,00	1 750,00	58,80	2 940,00
CYKY 5-Jx4 mm2, pevně	m	30,00	63,60	1 908,00	35,00	1 050,00	98,60	2 958,00
CYKY 5-Jx10 mm2, pevně	m	20,00	152,40	3 048,00	35,00	700,00	187,40	3 748,00
CYKY 5-Jx16 mm2, pevně	m	45,00	254,40	11 448,00	35,00	1 575,00	289,40	13 023,00
KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČ.SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU								
2-Ox1.5, pevně	m	60,00	28,00	1 680,00	35,00	2 100,00	63,00	3 780,00
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH								
Do 2,5 mm2	ks	200,00	0,00	0,00	22,00	4 400,00	22,00	4 400,00
Do 16 mm2	ks	20,00	0,00	0,00	35,00	700,00	35,00	700,00
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO								
5x16 mm2	ks	4,00	0,00	0,00	180,00	720,00	180,00	720,00
Kabely - celkem				52 318,00		71 445,00		123 763,00
Instalační materiál								
KRABICE UNIVERZÁLNÍ - pod omítku.	ks	80,00	6,00	480,00	40,00	3 200,00	46,00	3 680,00
KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM - pod omítku	ks	30,00	12,70	381,00	60,00	1 800,00	72,70	2 181,00
KRABICE A-BOX - do podhledu	ks	30,00	18,30	549,00	70,00	2 100,00	88,30	2 649,00
KRABICE PRO EKVIPOVACÍ SVORKOVNICE	ks	2,00	110,00	220,00	150,00	300,00	260,00	520,00
KRABICE UNIVERZÁLNÍ - do SDK	ks	40,00	26,20	1 048,00	40,00	1 600,00	66,20	2 648,00
KRABICE ROZVODNÁ 250 - do SDK	ks	1,00	383,00	383,00	100,00	100,00	483,00	483,00
RÁM PRO PODLAHOVOU KRABICI	ks	1,00	1 410,30	1 410,30	300,00	300,00	1 710,30	1 710,30
KRABICE UNIVERZ.PODLAHOVÁ - PRO 6x MODUL 45x45	ks	1,00	903,20	903,20	300,00	300,00	1 203,20	1 203,20
EKVIPOVACÍ SVORKOVNICE SVORKOVNICE EKVIPOVACÍ BEZ KRYTU	ks	2,00	241,20	482,40	150,00	300,00	391,20	782,40
SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
4x1-2,5mm2	ks	300,00	4,20	1 260,00	12,00	3 600,00	16,20	4 860,00
ZEMNÍ SVORKA								
ZS4 zemnicí svorka na baterie	ks	30,00	22,30	669,00	70,00	2 100,00	92,30	2 769,00
TRUBKA DO PODLAHY								
TRUBKA OHEBNÁ - d=50mm; 750N	m	5,00	17,60	88,00	35,00	175,00	52,60	263,00
PVC LIŠTA								
LHD 40X40 LIŠTA HRANATÁ - DVOJITÝ ZÁMEK	m	50,00	55,50	2 775,00	70,00	3 500,00	125,50	6 275,00
KABELOVÝ DRÁTĚNÝ ŽLAB								
Žlab 150/50 "ŽŽ" - vzdálenost podpěr cca.1,8m	m	30,00	147,40	4 422,00	130,00	3 900,00	277,40	8 322,00
PŘÍSLUŠENSTVÍ ŽLABŮ								
SPOJKY								
Spojka "ŽŽ" - pro spojení "žlab-žlab"	ks	30,00	13,80	414,00	0,00	0,00	13,80	414,00
Spojka "ŽŽ" - uzemňovací	ks	15,00	51,50	772,50	0,00	0,00	51,50	772,50
NOSNÍKY								
Nosník 150 "ŽŽ" - pro žlab 150/50	ks	20,00	79,10	1 582,00	80,00	1 600,00	159,10	3 182,00

DRŽÁK KABELŮ DO PODHLEDU								
DRŽÁK KABELŮ SKUPINOVÝ	ks	50,00	19,50	975,00	80,00	4 000,00	99,50	4 975,00
Instalační materiál - celkem				18 814,40		28 875,00		47 689,40
Hromosvod								
ZINKOVANÉ PŘÍKONČENÍ								
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), pevně	m	25,00	26,90	672,50	80,00	2 000,00	106,90	2 672,50
SMRŠŤOVACÍ BUŽÍRKA								
Smršťovací bužírka zelená 1,2m	ks	5,00	42,40	212,00	120,00	600,00	162,40	812,00
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ								
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	80,00	44,30	3 544,00	80,00	6 400,00	124,30	9 944,00
DP držák pásky	ks	20,00	34,80	696,00	10,00	200,00	44,80	896,00
DRÁT								
Drát 8 AlMgSi T/4 drát ø 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně	m	95,00	21,70	2 061,50	80,00	7 600,00	101,70	9 661,50
DRŽÁK JÍMACÍ TYČE A OCHRANNÉ TRUBKY								
PV 1c 40 N podpěra vedení do zdiva	ks	10,00	47,20	472,00	50,00	500,00	97,20	972,00
OSTATNÍ								
H FID 90/6 hmoždinka FID 90	ks	10,00	26,50	265,00	20,00	200,00	46,50	465,00
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
SU N univerzální nerez	ks	15,00	32,70	490,50	60,00	900,00	92,70	1 390,50
SZc N zkušební nerez	ks	5,00	50,80	254,00	60,00	300,00	110,80	554,00
SP N připojovací nerez	ks	2,00	32,00	64,00	60,00	120,00	92,00	184,00
SJ 1b N k jímací tyči nerez, D=18, dvoušroubová	ks	2,00	71,10	142,20	60,00	120,00	131,10	262,20
SOc N na okapové žlaby nerez	ks	5,00	36,30	181,50	60,00	300,00	96,30	481,50
ST N na okapové svody nerez, D80-120	ks	15,00	63,90	958,50	120,00	1 800,00	183,90	2 758,50
SR 2b N svorka páska-páska nerez	ks	4,00	47,20	188,80	60,00	240,00	107,20	428,80
SR 3b N svorka páska-drát nerez	ks	10,00	48,60	486,00	60,00	600,00	108,60	1 086,00
ZEMNÍČE								
Štítek č.1 štítek označení 1	ks	1,00	6,00	6,00	10,00	10,00	16,00	16,00
Štítek č.2 štítek označení 2	ks	1,00	6,00	6,00	10,00	10,00	16,00	16,00
Štítek č.3 štítek označení 3	ks	1,00	6,00	6,00	10,00	10,00	16,00	16,00
Štítek č.4 štítek označení 4	ks	1,00	6,00	6,00	10,00	10,00	16,00	16,00
Štítek č.5 štítek označení 5	ks	1,00	6,00	6,00	10,00	10,00	16,00	16,00
PODPĚRA VEDENÍ								
PV 21c na ploché střechy, plast se štěrkovou výplní ø 144mm	ks	30,00	27,70	831,00	20,00	600,00	47,70	1 431,00
Nástavec PV 21c nástavec k PV 21c pro vzdálenost 100 mm	ks	30,00	3,00	90,00	0,00	0,00	3,00	90,00
Víčko PV 21c víčko zlepšující pevnost uchycení vodičů na PV 21c	ks	30,00	3,00	90,00	0,00	0,00	3,00	90,00
PV 23 na plechovou střechu	ks	45,00	15,30	688,50	40,00	1 800,00	55,30	2 488,50
JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA								
OT 1,7 ochranná trubka, L 1700mm	ks	5,00	92,20	461,00	250,00	1 250,00	342,20	1 711,00
DRŽÁK OCHRANNÉ TRUBKY								
DJDc do zdiva, D20mm, vrut 8/100mm	ks	10,00	20,00	200,00	100,00	1 000,00	120,00	1 200,00
JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA								
JR 1,5 18/10 AlMgSi s rovným koncem, L 1500mm	ks	2,00	232,30	464,60	250,00	500,00	482,30	964,60
ODDÁLENÝ HROMOSVOD								
ITV 43 izolační tyč pro vodič 430mm	ks	2,00	115,40	230,80	100,00	200,00	215,40	430,80
DOHJK držák oddáleného hromosvodu k jím. tyči s kloubem	ks	2,00	45,00	90,00	100,00	200,00	145,00	290,00
PB19 podstavec betonový 19kg	ks	1,00	432,00	432,00	150,00	150,00	582,00	582,00
Podl. PB19 podložka gumová	ks	1,00	20,00	20,00	50,00	50,00	70,00	70,00
OCHRANA ZEMNÍCH SPOJŮ								
Ochrana zemní svorky	ks	1,00	200,00	200,00	200,00	200,00	400,00	400,00
Hromosvod - celkem				14 516,40		27 880,00		42 396,40
HZS								
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Demontaz stávající elektroinstalace	hod	15,00	0,00	0,00	500,00	7 500,00	500,00	7 500,00
Vyhledání připojovacího místa	hod	1,00	0,00	0,00	500,00	500,00	500,00	500,00
Zabezpečení pracoviště	hod	8,00	0,00	0,00	500,00	4 000,00	500,00	4 000,00
Dokumentace skutečného provedení	hod	20,00	0,00	0,00	500,00	10 000,00	500,00	10 000,00
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ								
S ostatními profesemi	hod	30,00	0,00	0,00	500,00	15 000,00	500,00	15 000,00

PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE CSN 331500								
Revizní technik	hod	24,00	0,00	0,00	500,00	12 000,00	500,00	12 000,00
HZS - celkem				0,00		49 000,00		49 000,00
Podružný materiál				0,00				0,00
Montážní materiál a práce - celkem				303 270,20		224 180,00		527 450,20
Stavební výpomoc								
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU								
CIHELNEM PRO KRABICE								
50x50x50 mm	ks	110,00	0,00	0,00	16,40	1 804,00	16,40	1 804,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
CIHELNEM - HLOUBKA 50mm								
Sire do 100 mm	m	250,00	0,00	0,00	106,00	26 500,00	106,00	26 500,00
VYSEKANI RYH PRO VODICE								
V OMITCE STROPU								
Sire 30 mm	m	50,00	0,00	0,00	46,00	2 300,00	46,00	2 300,00
ZAČDĚNÍ A ZAČIŠTĚNÍ SKŘÍŇE								
RMS05, RMS05.1	ks	2,00	0,00	0,00	500,00	1 000,00	500,00	1 000,00
HRUBA VYPLN RYH MALTOU								
Jakekoliv sire	m2	5,00	0,00	0,00	130,00	650,00	130,00	650,00
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE								
Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu cihlami-šíře 60cm	m	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVEM								
O tloušťce do 30cm	ks	20,00	0,00	0,00	80,00	1 600,00	80,00	1 600,00
Stavební výpomoc - celkem				0,00		33 854,00		33 854,00

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		46 195,60
Montáž - práce		116 783,00
Mezisoučet 1	0,00	162 978,60
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		9 778,72
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	172 757,32
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		172 757,32
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		172 757,32
Základ a hodnota DPH 21%	172 757,32	36 279,04
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		209 036,35
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
SOU Valašské Klobouky - Slaboproudá elektrotechnika	46 195,60	116 783,00
Počítačová síť (SK)	8 546,00	27 280,00
Přeložka závěsu telefonního kabelu (TEL)	2 000,00	20 220,00
Elektronická zabezpečovací signalizace (EVS)	14 989,00	14 265,00
Školní zvonění (ZV)	2 164,80	3 680,00
Příprava tras - trubkování	12 495,80	44 938,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	SOU Valašské Klobouky - Slaboproudá elektrotechnika								
	Počítačová síť (SK)								
	<i>Datové zásuvky</i>								
1	Kryt zásuvky komunikační, b. bílá	ks	3,00	79,00	237,00	0,00	0,00	79,00	237,00
2	Nosná maska pro 2x Keystone RJ45	ks	3,00	35,20	105,60	0,00	0,00	35,20	105,60
3	Rámeček pod zásuvku, jednonásobný, b. bílá	ks	3,00	31,00	93,00	0,00	0,00	31,00	93,00
	<i>Datové zásuvky modulu 45</i>								
5	Modul zásuvkový 22,5x45 se záclonkou pro zásuvky RJ45 typu Keystone	KS	2,00	87,00	174,00	0,00	0,00	87,00	174,00
	<i>Aktivní prvky</i>								
4	WiFi AP s přenosovou rychlostí až 1167 Mbps, standard 802.11a/b/g/n/ac, frekvence 2,4 GHz a 5 GHz, rozhraní: 1xRJ45 10/100/1000. Napájení PoE	ks	1,00	2 829,00	2 829,00	0,00	0,00	2 829,00	2 829,00
	<i>Nestíněné komponenty</i>								
5	Výstupní modul 1xRJ45 Keystone, kat.6, nestíněný, přímý, T568A/B, černý	KS	8,00	78,80	630,40	250,00	2 000,00	328,80	2 630,40
	<i>KABELY</i>								
6	Kabel UTP 4-pár, kat.6, LSZH, AWG23 4P, 250 MHz	M	230,00	15,10	3 473,00	0,00	0,00	15,10	3 473,00
	<i>PROPOJOVACÍ KABELY</i>								
	<i>Nestíněné propojovací šňůry kat.6</i>								
7	Propojovací šňůra U/UTP, 2xRJ45 kat.6, (manžeta), 0,5m	KS	6,00	42,30	253,80	30,00	180,00	72,30	433,80
8	Propojovací šňůra U/UTP, 2xRJ45 kat.6, (manžeta), 1m	KS	2,00	52,60	105,20	30,00	60,00	82,60	165,20
9	Propojovací šňůra U/UTP, 2xRJ45 kat.6, (manžeta), 3m	KS	6,00	83,50	501,00	30,00	180,00	113,50	681,00
	<i>Montážní práce</i>								
	<i>Montáž zásuvky (krabice)</i>								
10	nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100mm	KS	4,00	0,00	0,00	45,00	180,00	45,00	180,00
	<i>Montáž síťových prvků</i>								
11	montáž WiFi AP na zeď	KS	1,00	0,00	0,00	550,00	550,00	550,00	550,00
	<i>Pokládka kabelu</i>								
	<i>Pokládka kabelu UTP 4pár (výška do 10m)</i>								
12	uložení volně	M	230,00	0,00	0,00	40,00	9 200,00	40,00	9 200,00
	<i>Ukončení kabelu v datové zásuvce</i>								
13	zásuvka s 2x moduly C6 (S310)	KS	4,00	0,00	0,00	200,00	800,00	200,00	800,00
	<i>Ukončení kabelu v rozvaděči</i>								
14	ukončení kab. 4páry UTP na bloku S110	KS	8,00	0,00	0,00	200,00	1 600,00	200,00	1 600,00
	<i>Popis</i>								
15	zhotovení štítku na výstupní modul	KS	8,00	12,00	96,00	150,00	1 200,00	162,00	1 296,00
16	zhotovení popisu na zásuvce	KS	4,00	12,00	48,00	120,00	480,00	132,00	528,00
	<i>MĚŘENÍ</i>								
	<i>Měření datových vývodů</i>								
17	RJ 45 UTP, FTP - kat. 6, 7 vč. zpracování protokolů o měření	KS	8,00	0,00	0,00	300,00	2 400,00	300,00	2 400,00
18	kontrola datového rozvaděče RD (v projektu data)	KS	1,00	0,00	0,00	550,00	550,00	550,00	550,00
	<i>Měření optického kabelu - Multimode</i>								
	<i>KOORDINACE POSTUPU PRACÍ</i>								
19	S ostatními profesemi	hod	6,00	0,00	0,00	600,00	3 600,00	600,00	3 600,00
	<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>								
20	Konfigurace aktivních prvků, nastavení WiFi sítě	hod	3,00	0,00	0,00	900,00	2 700,00	900,00	2 700,00
21	Zakreslení skutečného provedení rozvodů	hod	2,00	0,00	0,00	800,00	1 600,00	800,00	1 600,00
	Počítačová síť (SK) - celkem				8 546,00		27 280,00		35 826,00
	Přeložka závěsu telefonního kabelu (TEL)								
	<i>KABELY</i>								
22	kabel sdělovací SYKFY 10x2x0,5	M	80,00	25,00	2 000,00	0,00	0,00	25,00	2 000,00
	<i>Montážní práce</i>								
	<i>Krabice a práce při montáži krabic</i>								
	Vyhledání vývodu, krabice	hod	4,00	0,00	0,00	600,00	2 400,00	600,00	2 400,00
	<i>Ukončení kabelu v rozvaděči</i>								
23	ukončení kab. vícepárového na bloku S66 (za pár)	KS	40,00	0,00	0,00	200,00	8 000,00	200,00	8 000,00
	<i>Pokládka kabelu do 50 žil do 1mm2 (výška do 10m)</i>								
24	uložení volně (např. SYKFY)	M	80,00	0,00	0,00	35,00	2 800,00	35,00	2 800,00
	<i>MĚŘENÍ</i>								
	<i>Měření datových vývodů</i>								
25	proměření vícepárového kabelu (cena za 1 pár)	KS	10,00	0,00	0,00	300,00	3 000,00	300,00	3 000,00
	<i>Demontáže</i>								
26	demontáž stávajícího kabelu z trasy a závěsu (dl.10m mezi budovami)	KS	1,00	0,00	0,00	3 300,00	3 300,00	3 300,00	3 300,00
27	demontáž závěsu (mezi budovami)	KS	1,00	0,00	0,00	720,00	720,00	720,00	720,00
	Přeložka závěsu telefonního kabelu (TEL) - celkem				2 000,00		20 220,00		22 220,00
	Elektronická zabezpečovací signalizace (EZS)								

28	Textová klávesnice LCD se dvěma řádky, modré podsvícení, 1 klávesnicová zóna, 1 PGM na desce	ks	1,00	4 887,00	4 887,00	0,00	0,00	4 887,00	4 887,00
29	Sběrníkový expander s 8 x 2 zónami s ATZ připojitelný na sběrnici, 1 x PGM výstup	ks	1,00	2 394,30	2 394,30	0,00	0,00	2 394,30	2 394,30
30	Plastový box pro expandy	ks	1,00	142,00	142,00	0,00	0,00	142,00	142,00
31	Digitální detektor pohybu s podhledovou zónou 10cm pomocí zrcadla, dosahem až 12 m při úhlu 102°, napájení 10 V DC až 15 V DC, rozměry 9 x 5,5 x 4 cm	ks	1,00	610,00	610,00	0,00	0,00	610,00	610,00
32	Magnetický kontakt závrtný, s rozšířenými koncovkami, průměr 9,2 mm, délka 32 mm, bílé provedení, pracovní vzdálenost max. 25 mm	ks	1,00	107,00	107,00	0,00	0,00	107,00	107,00
33	Plastová propojovací krabice, 5 šroubovacích svorek + tamper, rozměry 79 x 24 x 18 mm.	ks	1,00	81,70	81,70	0,00	0,00	81,70	81,70
34	Pomocný spínaný zdroj v plechovém boxu s místem pro Aku max. 18 Ah, proud AUX 6A, napájení 230 V, ochrana batt před hlubokým vybitím (9,5 V) a zkratem, modul pro vyhodnocení poruchy AC	ks	1,00	2 703,00	2 703,00	0,00	0,00	2 703,00	2 703,00
35	Akumulátor 12V/18Ah pro zálohování pomocného zdroje	ks	1,00	1 650,00	1 650,00	0,00	0,00	1 650,00	1 650,00
	KABELY								
	<i>Stíněné kabely (lanko)</i>								
36	Kabel sdělovací J-Y(St)Y 4x2x0,8 stíněný	M	100,00	12,70	1 270,00	0,00	0,00	12,70	1 270,00
37	Stíněný kabel 2x0,5+4x0,22 mm, lanko	m	40,00	17,10	684,00	0,00	0,00	17,10	684,00
38	Stíněný kabel 4x0,22, lanko	M	50,00	9,20	460,00	0,00	0,00	9,20	460,00
	Montážní práce								
	Montáž technologie EZS								
39	Montáž a zapojení klávesnice	KS	1,00	0,00	0,00	150,00	150,00	150,00	150,00
40	Montáž a zapojení expanderu	KS	1,00	0,00	0,00	600,00	600,00	600,00	600,00
41	montáž PIR detektoru na stěnu	KS	1,00	0,00	0,00	250,00	250,00	250,00	250,00
42	připojení kabelu k PIR detektoru	KS	1,00	0,00	0,00	20,00	20,00	20,00	20,00
43	kontrola funkce PIR detektoru	KS	1,00	0,00	0,00	20,00	20,00	20,00	20,00
44	montáž magnetického kontaktu	KS	1,00	0,00	0,00	120,00	120,00	120,00	120,00
45	připojení kabelu k magnetickému kontaktu	KS	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46	kontrola funkce magnetického kontaktu	KS	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47	Montáž a zapojení rozvodné krabice na omítku	KS	1,00	0,00	0,00	55,00	55,00	55,00	55,00
48	Montáž a zapojení přídav. zdroje, aku	KS	1,00	0,00	0,00	900,00	900,00	900,00	900,00
49	Konfigurace parametrů a nastavení ústředny EZS, kontrola funkce	KS	1,00	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
	Pokládka kabelu								
50	Montáž sdělovacího kabelu	M	190,00	0,00	0,00	35,00	6 650,00	35,00	6 650,00
	HODINOVE ZUCTOVACÍ SAZBY								
51	Přepojení sběrnice stávající instalace do nového sběrníkového prvku	hod	3,00	0,00	0,00	600,00	1 800,00	600,00	1 800,00
52	Zaškolení obsluhy	hod	1,00	0,00	0,00	600,00	600,00	600,00	600,00
53	Zakreslení skutečného provedení rozvodů	hod	2,00	0,00	0,00	800,00	1 600,00	800,00	1 600,00
	Elektronická zabezpečovací signalizace (EZS) - celkem				14 989,00		14 265,00		29 254,00
	Školní zvonění (ZV)								
54	Zvonek s motorovým pohonem, napájení 24 V DC, spotřeba cca 20 mA, hlasitost cca 95 dB/1 m	ks	1,00	1 510,00	1 510,00	0,00	0,00	1 510,00	1 510,00
	Elektroinstalační krabice								
55	Krabice rozvodná s víčkem a svorkovnicí, pod omítku, prům. 73x42mm	ks	1,00	50,00	50,00	0,00	0,00	50,00	50,00
	KABELY								
	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
56	CYKY -O 2x1.5 mm2	m	54,00	11,20	604,80	0,00	0,00	11,20	604,80
	Montážní práce								
	Montáž zařízení ZV								
57	Montáž zvonku pro vnitř.použití na stř.,ss.nap.3-24V	ks	1,00	0,00	0,00	250,00	250,00	250,00	250,00
	Trubkování								
	Montáž zásuvky (krabice)								
58	zapuštěná plastová kruhová prům.73mm	KS	1,00	0,00	0,00	40,00	40,00	40,00	40,00
	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
59	CYKY-O 2x1.5 , volně	m	40,00	0,00	0,00	35,00	1 400,00	35,00	1 400,00
60	CYKY-O 2x1.5 , pod omítkou	m	14,00	0,00	0,00	35,00	490,00	35,00	490,00
	Ukončení kabelu								
61	ukončení vodiče do 2,5mm2	KS	4,00	0,00	0,00	25,00	100,00	25,00	100,00
	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ								
62	S ostatními profesemi	hod	1,00	0,00	0,00	600,00	600,00	600,00	600,00
	HODINOVE ZUCTOVACÍ SAZBY								
63	Zakreslení skutečného provedení rozvodů	hod	1,00	0,00	0,00	800,00	800,00	800,00	800,00
	Školní zvonění (ZV) - celkem				2 164,80		3 680,00		5 844,80
	Příprava tras - trubkování								
	Plastové žlaby								
64	Lišta hranatá 40x20	m	60,00	44,00	2 640,00	0,00	0,00	44,00	2 640,00

65	Žlab PVC 60x60	m	30,00	186,00	5 580,00	0,00	0,00	186,00	5 580,00
	<i>Trubky</i>								
66	trubka ohebná korugovaná, PVC, 125N, d=13mm	M	10,00	5,20	52,00	0,00	0,00	5,20	52,00
67	trubka ohebná korugovaná, PVC, 320N, d=20mm	M	20,00	6,10	122,00	0,00	0,00	6,10	122,00
68	trubka ohebná korugovaná, PVC, 320N, d=25mm	M	30,00	8,60	258,00	0,00	0,00	8,60	258,00
68	trubka ohebná korugovaná, PVC, 320N, d=32mm	M	15,00	13,60	204,00	0,00	0,00	13,60	204,00
148	trubka ohebná PVC, 320N, d=50mm	M	10,00	34,70	347,00	0,00	0,00	34,70	347,00
149	trubka ohebná PVC do betonu, 750 N, d=25 mm	M	12,00	16,40	196,80	0,00	0,00	16,40	196,80
162	Přichytka PVC pro trubky prům. 32 mm	ks	50,00	7,00	350,00	0,00	0,00	7,00	350,00
162	Přichytka PVC pro trubky prům. 32 mm	ks	30,00	7,00	210,00	0,00	0,00	7,00	210,00
	<i>Doplňky pro výstavbu kabelových tras</i>								
69	Elastický protipožární tmel 310 ml	KS	2,00	850,00	1 700,00	0,00	0,00	850,00	1 700,00
70	Minerální plst' protipožární	M2	1,00	200,00	200,00	0,00	0,00	200,00	200,00
	<i>Krabice přístrojové a odbočné pod omítku</i>								
71	Krabice přístrojová pod om., prům.70x45mm	ks	2,00	7,80	15,60	0,00	0,00	7,80	15,60
72	Krabice odbočná s víčkem prům.73x42mm	ks	2,00	16,70	33,40	0,00	0,00	16,70	33,40
73	Krabice odbočná s víčkem 150x150mm, hl. 73mm	ks	1,00	143,00	143,00	0,00	0,00	143,00	143,00
73	Krabice odbočná s víčkem 230x170mm, hl. 75mm	ks	1,00	444,00	444,00	0,00	0,00	444,00	444,00
	<i>Stavební a montážní práce</i>								
	<i>Ostatní práce</i>								
74	Značení trasy vedení	m	150,00	0,00	0,00	31,00	4 650,00	31,00	4 650,00
	<i>Montážní práce</i>								
	<i>Žlaby PVC vkladací s víčkem (do 10m)</i>								
75	montáž žlabu PVC šířky přes 20 do 40mm	M	60,00	0,00	0,00	50,00	3 000,00	50,00	3 000,00
76	montáž žlabu PVC šířky přes 40 do 60mm	M	30,00	0,00	0,00	60,00	1 800,00	60,00	1 800,00
	<i>Trubkování</i>								
	<i>Trubky elektroinstalační plastové ohebné (do 10m)</i>								
77	uložení trubky plastové ohebné 16mm	M	10,00	0,00	0,00	27,00	270,00	27,00	270,00
78	uložení trubky plastové ohebné 23mm	M	20,00	0,00	0,00	27,00	540,00	27,00	540,00
79	uložení trubky plastové ohebné 29mm	M	42,00	0,00	0,00	27,00	1 134,00	27,00	1 134,00
	uložení trubky plastové ohebné 48mm	M	25,00	0,00	0,00	30,00	750,00	30,00	750,00
	<i>Doplňující položky pro trasování</i>								
	<i>Doplňující položky pro trasování (do 10m)</i>								
172	upevnění příchytky v cihelné stěně	KS	80,00	0,00	0,00	14,00	1 120,00	14,00	1 120,00
	<i>Osazení krabice pod omítku</i>								
80	zapuštěná plastová kruhová	KS	2,00	0,00	0,00	40,00	80,00	40,00	80,00
81	zapuštěná plastová čtyřhranná	KS	2,00	0,00	0,00	100,00	200,00	100,00	200,00
	<i>VYSEKANI RYH VE ZDIVU</i>								
	<i>CIHELNEM - HLOUBKA 30mm</i>								
82	Sire 30 mm	m	66,00	0,00	0,00	54,00	3 564,00	54,00	3 564,00
	<i>VYSEKANI KAPES VE ZDIVU</i>								
	<i>CIHELNEM PRO KRABICE</i>								
83	Přístrojové, odbočné pod om.	ks	4,00	0,00	0,00	35,00	140,00	35,00	140,00
	<i>HRUBA VYPLN RYH MALTOU</i>								
84	Jakekoliv sire	m2	6,00	0,00	0,00	145,00	870,00	145,00	870,00
	<i>OMITKA RYH VE STENACH MALTOU</i>								
85	Sire do 150 mm	m2	6,00	0,00	0,00	450,00	2 700,00	450,00	2 700,00
	<i>Průrazy v betonu průměru přes 170 do 340mm (výška do 10m)</i>								
86	tloušťky přes 30 do 45cm	KS	2,00	0,00	0,00	600,00	1 200,00	600,00	1 200,00
	<i>Průrazy v cihelném zdivu</i>								
	<i>Průrazy v cihelném zdivu průměru do 170mm (výška do 10m)</i>								
87	tloušťky přes 15 do 30cm	KS	9,00	0,00	0,00	80,00	720,00	80,00	720,00
88	tloušťky přes 30 do 45cm	KS	4,00	0,00	0,00	150,00	600,00	150,00	600,00
	<i>Úpravy</i>								
	<i>Úpravy z pevné podlahy (do 10m)</i>								
89	utěsnění průrazu	KS	26,00	0,00	0,00	400,00	10 400,00	400,00	10 400,00
90	protipožární ucpávka typ 1 (protipožární tmel + minerální plst')	CM2	160,00	0,00	0,00	70,00	11 200,00	70,00	11 200,00
	Příprava tras - trubkování - celkem				12 495,80		44 938,00		57 433,80
91	Zahotovení skutečného stavu PD	hod	8,00	0,00	0,00	800,00	6 400,00	800,00	6 400,00
92	Podružný materiál				6 000,00			0,00	6 000,00
	SOU Valašské Klobouky - Slaboproudá elektrotechnika - celkem				46 195,60		116 783,00		162 978,60
								0,00	0,00